


ISSN: 1849-6407

	SLUŽBENE NOVINE OPĆINE BROD MORAVICE
2021 – broj 47	Ponedjeljak, 20. prosinca 2021.godine

SADRŽAJ:

	Stranica
I. Općinski načelnik Općine Brod Moravice	
38. Plan prijma u službu za 2022. godinu	1684
39. Odluka o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Brod Moravice	1685
II. Općinsko vijeće Općine Brod Moravice	
171. II. izmjena i dopuna Proračuna Općine Brod Moravice za 2021. godinu	1687
172. I. izmjena i dopuna programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu	1716
173. II. Izmjena i dopuna programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu	1717
174. Proračun Općine Brod Moravice za 2022. godinu i projekcije za 2023-2024. godinu i Odluka o izvršavanju proračuna Općine Brod Moravice za 2022. godinu	1720
175. Programi za 2022. godinu:	
a) građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture	1749
b) održavanje komunalne infrastrukture	1755
c) utrošak šumskog doprinosa	1757
176. Odluka o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine Brod Moravice za rad političkih stranka od 01.07. do 31.12. 2021. godinu	1758
177. Odluka o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine Brod Moravice za rad političkih stranaka za 2022. godinu	1760

**I.
38.**

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19) i članka 46. Statuta Općine Brod Moravice ("Službeni novine Općine Brod Moravice" broj 18/18, 21/18 i 41/21) načelnik Općine Brod Moravice na dan 20. prosinca 2021. godine, utvrđuje

**P L A N
prijma u službu za 2022. godinu****I.**

Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinственном upravnom Općine Brod Moravice te potrebe za prijam službenika i namještenika na neodređeno vrijeme u 2022. godini i potrebe za prijam vještbenika odgovarajuće stručne spreme i struke.

II.

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.

U Jedinственном upravnom odjelu Općine Brod Moravice su, prema trenutno važećem pravilniku o unutarnjem redu, sistematizirana 6 radnih mjesta, a zaposleno je 2 službenika i 2 namještenika na neodređeno vrijeme.

IV.

Sukladno planiranim financijskim sredstvima u Proračunu Općine Brod Moravice za 2022. godinu, u Jedinственном upravnom odjelu predviđa se prijam službenika na radno mjesto na neodređeno vrijeme i to za sljedeće radno mjesto:

- komunalni redar - 1 izvršitelj na neodređeno radno vrijeme

V.

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja odnosno na drugi zakonom propisani način.

VI.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Općine Brod Moravice" i na web-stranici.

KLASA: 112-01/21-01/06
URBROJ: 2112-06-21-01-01

Načelnik:

Mario Šutej, v. r.

39.

Na temelju članka 25. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“ broj 41/14, 110/15-pročišćeni tekst) i članka 46. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine Općine Brod Moravice“ br. 18/18, 21/18 i 41/21), načelnik Općine Brod Moravice dana 20. prosinca 2021. godine donosi

ODLUKU

o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača
javnih usluga Općine Brod Moravice

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Brod Moravice i imenuju njegovi članovi.

Članak 2.

Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga osniva se kao savjetodavno tijelo Jedinственog upravnog odjela Općine Brod Moravice koje uređuje i odlučuju o pravima i obvezama potrošača javnih usluga.

Jedinственi upravni odjel odluke iz svoje nadležnosti koja se odnose na uređivanje pružanja javnih usluga te na prava i obveze potrošača javnih usluga, donose nakon pribavljanog mišljenja Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga, na transparentan, objektivan i ne diskriminirajući način.

Članak 3.

Savjet vrši svoje obveze sukladno Zakonu o zaštiti potrošača i drugim vezanim pravnim propisima.

Članak 4.

Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga sastoji se od tri člana te se za njegove članove na rok od 4 (četiri) godine imenuju:

1. Antonio Crnković, za predsjednika
2. Snježana Jurković kao predstavnik Općine, za člana
3. Ana Smoljak predstavnik udruge za zaštitu potrošača, za člana

Članak 5.

Mandat člana kao predstavnika udruge za zaštitu potrošača traje do isteka mandata ostalih članova iz čl. 4. ove Odluke neovisno o danu njihova imenovanja.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Brod Moravice“ .

KLASA: 022-05/21-01/54
URBROJ: 2112/6-21-01
Brod Moravice, 20.12.2021.

NAČELNIK:
Mario Šutej, v.r.

II.

171.

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice ("Službene novine Općine Brod Moravice" broj 18/18, 21/18, 41/21), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj 20. prosinca 2021. donijelo je

ODLUKU O DRUGOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE BROD MORAVICE ZA 2021. GODINU

Članak 1.

U Proračunu Općine Brod Moravice za 2021. godinu („Službene novine Općine Brod Moravice“ broj 42/21) članak 1. mijenja se i glasi:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1
Prihodi:	7.703.400	6.044.082	-1.659.318	78
6 Prihodi poslovanja	7.608.400	5.949.082	-1.659.318	78
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	95.000	95.000	0	100
Rashodi:	7.703.400	6.614.400	-1.089.000	86
3 Rashodi poslovanja	2.818.400	3.151.400	333.000	112
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.885.000	3.463.000	-1.422.000	71
RAZLIKA	0	-570.318	-570.318	0
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0	100.000	100.000	0
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE	0	100.000	100.000	0
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)				
9 Višak/manjak prihoda	0	470.318	470.318	0
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0	0	0	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI	7.703.400	6.614.400	-1.089.000	
RASHODI I IZDACI	7.703.400	6.614.400	-1.089.000	

Članak 2.

Prihodi i primici, rashodi i izdaci, iskazani po ekonomskoj klasifikaciji, prema izvorima financiranja i prema funkcijskoj klasifikaciji, utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/financiranja Proračuna za 2021. godinu kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	7.608.400	5.949.082	-1.659.318	78
61	Prihodi od poreza	2.049.400	1.668.761	-380.639	81
611	Porez i prizrež na dohodak	1.794.400	1.413.761	-380.639	79
613	Porezi na imovinu	230.000	230.000	0	100
614	Porezi na robu i usluge	22.000	22.000	0	100
616	Ostali prihodi od poreza	3.000	3.000	0	100
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	4.810.000	3.511.321	-1.298.679	73
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	4.200.000	3.011.321	-1.188.679	72
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	110.000	100.000	-10.000	91
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	500.000	400.000	-100.000	80
64	Prihodi od imovine	149.000	169.000	20.000	113
641	Prihodi od financijske imovine	1.000	1.000	0	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	148.000	168.000	20.000	114
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	580.000	580.000	0	100
651	Upravne i administrativne pristojbe	10.000	10.000	0	100
652	Prihodi po posebnim propisima	270.000	270.000	0	100
653	Komunalni doprinosi i naknade	300.000	300.000	0	100
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povratu po protestira	10.000	10.000	0	100
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstv	10.000	10.000	0	100
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	10.000	10.000	0	100
683	Ostali prihodi	10.000	10.000	0	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	95.000	95.000	0	100
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	40.000	20.000	-20.000	50
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	40.000	20.000	-20.000	50
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	55.000	75.000	20.000	136
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	35.000	35.000	0	100
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	20.000	20.000	0	100
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada	0	20.000	20.000	0
3	Rashodi poslovanja	2.818.400	3.151.400	333.000	112
31	Rashodi za zaposlene	946.000	1.179.000	233.000	125
311	Plaće (Bruto)	781.000	985.000	204.000	126
312	Ostali rashodi za zaposlene	35.000	26.000	-9.000	74
313	Doprinosi na plaće	130.000	168.000	38.000	129
32	Materijalni rashodi	1.161.000	1.287.000	126.000	111
321	Naknade troškova zaposlenima	43.000	28.000	-15.000	65
322	Rashodi za materijal i energiju	194.000	209.000	15.000	108
323	Rashodi za usluge	678.000	819.000	141.000	121
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000	2.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	244.000	229.000	-15.000	94
34	Financijski rashodi	16.000	19.000	3.000	119
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	3.000	4.000	1.000	133
343	Ostali financijski rashodi	13.000	15.000	2.000	115
35	Subvencije	35.000	25.000	-10.000	71

1689 Službene novine Općine Brod Moravice		Ponedjeljak, 20. prosinca 2021.			
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	35.000	25.000	-10.000	71
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	204.400	204.400	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	204.400	204.400	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	138.000	134.000	-4.000	97
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	138.000	134.000	-4.000	97
38	Ostali rashodi	318.000	303.000	-15.000	95
381	Tekuće donacije	308.000	293.000	-15.000	95
383	Kazne, penali i naknade štete	5.000	5.000	0	100
385	Izvanredni rashodi	5.000	5.000	0	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.885.000	3.463.000	-1.422.000	71
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.835.000	3.413.000	-1.422.000	71
421	Građevinski objekti	4.590.000	3.299.000	-1.291.000	72
422	Postrojenja i oprema	155.000	30.000	-125.000	19
423	Prijevozna sredstva	80.000	80.000	0	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000	4.000	-6.000	40
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.000	50.000	0	100
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	50.000	50.000	0	100

PRIHODI I RASHODI PRORAČUNA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		7.703.400	6.044.082	-1.659.318	78
1	Opći prihodi i primici	2.220.400	1.859.761	-360.639	84
11	Opći prihodi i primici	2.220.400	1.859.761	-360.639	84
3	Prihodi za posebne namjene	568.000	568.000	0	100
31	Prihodi za posebne namjene	568.000	568.000	0	100
4	Pomoći	4.810.000	3.511.321	-1.298.679	73
41	Pomoći	4.810.000	3.511.321	-1.298.679	73
5	Donacije	10.000	10.000	0	100
51	Donacije	10.000	10.000	0	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	95.000	95.000	0	100
61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	95.000	95.000	0	100
RASHODI		7.703.400	6.614.400	-1.089.000	86
1	Opći prihodi i primici	2.220.400	2.091.400	-129.000	94
11	Opći prihodi i primici	2.220.400	2.091.400	-129.000	94
3	Prihodi za posebne namjene	568.000	568.000	0	100
31	Prihodi za posebne namjene	568.000	568.000	0	100
4	Pomoći	4.810.000	3.750.000	-1.060.000	78
41	Pomoći	4.810.000	3.750.000	-1.060.000	78
5	Donacije	10.000	10.000	0	100
51	Donacije	10.000	10.000	0	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	95.000	95.000	0	100
61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	95.000	95.000	0	100
7	Namjenski primici od zaduživanja	0	100.000	100.000	0
71	Namjenski primici	0	100.000	100.000	0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA PRORAČUNA

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		7.703.400	6.614.400	-1.089.000	86
01	Opće javne usluge	1.416.300	1.479.300	63.000	104
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	555.300	668.300	113.000	120
013	Opće usluge	789.000	749.000	-40.000	95
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	72.000	62.000	-10.000	86
02	Obrana	10.000	10.000	0	100
022	Civilna obrana	10.000	10.000	0	100
03	Javni red i sigurnost	70.000	80.000	10.000	114
032	Usluge protupožarne zaštite	70.000	80.000	10.000	114
04	Ekonomski poslovi	3.497.200	2.670.200	-827.000	76
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.000	2.000	0	100
043	Gorivo i energija	120.000	180.000	60.000	150
045	Promet	2.889.200	1.969.200	-920.000	68
047	Ostale industrije	115.000	5.000	-110.000	4
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	371.000	514.000	143.000	139
05	Zaštita okoliša	655.000	644.000	-11.000	98
051	Gospodarenje otpadom	60.000	60.000	0	100
052	Gospodarenje otpadnim vodama	500.000	500.000	0	100
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	95.000	84.000	-11.000	88
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.290.000	1.244.000	-46.000	96
062	Razvoj zajednice	740.000	903.000	163.000	122
063	Opskrba vodom	200.000	200.000	0	100
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	350.000	141.000	-209.000	40
07	Zdravstvo	15.000	15.000	0	100
074	Službe javnog zdravstva	15.000	15.000	0	100
08	Rekreacija, kultura i religija	320.000	130.000	-190.000	41
081	Službe rekreacije i sporta	45.000	45.000	0	100
084	Religijske i druge službe zajednice	200.000	0	-200.000	0
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	75.000	85.000	10.000	113
09	Obrazovanje	206.900	212.900	6.000	103
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	206.900	212.900	6.000	103
10	Socijalna zaštita	223.000	129.000	-94.000	58
101	Bolest i invaliditet	7.000	7.000	0	100
102	Starost	26.000	26.000	0	100
104	Obitelj i djeca	30.000	30.000	0	100
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrst	160.000	66.000	-94.000	41

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0	100.000	100.000	0
84	Primici od zaduživanja	0	100.000	100.000	0
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti	0	100.000	100.000	0

		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
PRIHODI		0	100.000	100.000	0
7	Namjenski primici od zaduživanja	0	100.000	100.000	0
71	Namjenski primici	0	100.000	100.000	0

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	0	470.318	470.318	0
92	Rezultat poslovanja	0	470.318	470.318	0
922	Višak/manjak prihoda	0	470.318	470.318	0

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		0	470.318	470.318	0
1	Opći prihodi i primici	0	231.639	231.639	0
11	Opći prihodi i primici	0	231.639	231.639	0
4	Pomoći	0	238.679	238.679	0
41	Pomoći	0	238.679	238.679	0

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna iskazani po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji raspoređuju se u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi.

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		7.703.400	6.614.400	-1.089.000	86
Razdjel: 001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	536.300	646.300	110.000	121
Glava	00101 OPĆINSKO VIJEĆE	184.300	234.300	50.000	127
Glava	00102 OPĆINSKI NAČELNIK	352.000	412.000	60.000	117
Razdjel: 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	7.167.100	5.968.100	-1.199.000	83
Glava	00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	7.167.100	5.968.100	-1.199.000	83

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		7.703.400	6.614.400	-1.089.000	86
Razdjel:	001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	536.300	646.300	110.000	121
Glava:	00101 OPĆINSKO VIJEĆE	184.300	234.300	50.000	127
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	154.300	124.300	-30.000	81
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	154.300	124.300	-30.000	81
Izvor:	4 Pomoći	30.000	110.000	80.000	367
Izvor:	41 Pomoći	30.000	110.000	80.000	367
PROGRAM:	OPĆINSKO VIJEĆE	184.300	234.300	50.000	127
1001					
Aktivnost A100101	Rashodi Općinskog vijeća	115.000	165.000	50.000	143
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	115.000	105.000	-10.000	91
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	115.000	105.000	-10.000	91
Izvor:	4 Pomoći	0	60.000	60.000	0
Izvor:	41 Pomoći	0	60.000	60.000	0
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	115.000	165.000	50.000	143
	32 Materijalni rashodi	115.000	165.000	50.000	143
	323 Rashodi za usluge	30.000	30.000	0	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	85.000	135.000	50.000	159
Aktivnost A100102	Sredstva pomoći	5.000	5.000	0	100
Izvor:	4 Pomoći	5.000	5.000	0	100
Izvor:	41 Pomoći	5.000	5.000	0	100
Funk:	016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	5.000	5.000	0	100
	38 Ostali rashodi	5.000	5.000	0	100
	383 Kazne, penali i naknade štete	5.000	5.000	0	100
Aktivnost A100103	Manifestacije i blagdani	50.000	50.000	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	30.000	10.000	-20.000	33
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	30.000	10.000	-20.000	33
Izvor:	4 Pomoći	20.000	40.000	20.000	200
Izvor:	41 Pomoći	20.000	40.000	20.000	200
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	50.000	50.000	0	100
	32 Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A100104	Redovno godišnje financiranje političkih stranaka	9.300	9.300	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	9.300	9.300	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	9.300	9.300	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	9.300	9.300	0	100
	38	Ostali rashodi	9.300	9.300	0	100
	381	Tekuće donacije	9.300	9.300	0	100
Aktivnost A100105		Sredstva pričuve	5.000	5.000	0	100
Izvor:	4	Pomoći	5.000	5.000	0	100
Izvor:	41	Pomoći	5.000	5.000	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	5.000	5.000	0	100
	38	Ostali rashodi	5.000	5.000	0	100
	385	Izvanredni rashodi	5.000	5.000	0	100
Glava:	00102	OPĆINSKI NAČELNIK	352.000	412.000	60.000	117
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	341.000	403.000	62.000	118
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	341.000	403.000	62.000	118
Izvor:	4	Pomoći	11.000	9.000	-2.000	82
Izvor:	41	Pomoći	11.000	9.000	-2.000	82
PROGRAM:		OPĆINSKI NAČELNIK	352.000	412.000	60.000	117
1002						
Aktivnost A100201		Rashodi Općinskog načelnika	312.000	254.000	-58.000	81
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	307.000	251.000	-56.000	82
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	307.000	251.000	-56.000	82
Izvor:	4	Pomoći	5.000	3.000	-2.000	60
Izvor:	41	Pomoći	5.000	3.000	-2.000	60
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	312.000	254.000	-58.000	81
	31	Rashodi za zaposlene	210.000	212.000	2.000	101
	311	Plaće (Bruto)	180.000	182.000	2.000	101
	313	Doprinosi na plaće	30.000	30.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	102.000	42.000	-60.000	41
	321	Naknade troškova zaposlenima	15.000	15.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	20.000	10.000	-10.000	50
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	67.000	17.000	-50.000	25
Aktivnost A100202		Radio Gorski kotar	35.000	35.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	29.000	29.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	29.000	29.000	0	100
Izvor:	4	Pomoći	6.000	6.000	0	100
Izvor:	41	Pomoći	6.000	6.000	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	35.000	35.000	0	100
	38	Ostali rashodi	35.000	35.000	0	100
	381	Tekuće donacije	35.000	35.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100204	Zamjenik općinskog načelnika	5.000	3.000	-2.000	60
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	3.000	-2.000	60
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	3.000	-2.000	60
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	5.000	3.000	-2.000	60
32	Materijalni rashodi	5.000	3.000	-2.000	60
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000	3.000	-2.000	60
Aktivnost A100205	Naknada za dužnosnika (6 mjeseci)	0	120.000	120.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	120.000	120.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	120.000	120.000	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	0	120.000	120.000	0
31	Rashodi za zaposlene	0	120.000	120.000	0
311	Plaće (Bruto)	0	100.000	100.000	0
313	Doprinosi na plaće	0	20.000	20.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	7.167.100	5.968.100	-1.199.000	83
Glava:	00201	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	7.167.100	5.968.100	-1.199.000	83
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.725.100	1.564.100	-161.000	91
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.725.100	1.564.100	-161.000	91
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	568.000	568.000	0	100
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	568.000	568.000	0	100
Izvor:	4	Pomoći	4.769.000	3.631.000	-1.138.000	76
Izvor:	41	Pomoći	4.769.000	3.631.000	-1.138.000	76
Izvor:	5	Donacije	10.000	10.000	0	100
Izvor:	51	Donacije	10.000	10.000	0	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	95.000	95.000	0	100
Izvor:	61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	95.000	95.000	0	100
Izvor:	7	Namjenski primici od zaduživanja	0	100.000	100.000	0
Izvor:	71	Namjenski primici	0	100.000	100.000	0
PROGRAM:	2001	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	603.000	690.000	87.000	114
Aktivnost	A200101	Rad jedinstvenog upravnog odjela	603.000	690.000	87.000	114
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	603.000	670.000	67.000	111
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	603.000	670.000	67.000	111
Izvor:	7	Namjenski primici od zaduživanja	0	20.000	20.000	0
Izvor:	71	Namjenski primici	0	20.000	20.000	0
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	24.000	27.000	3.000	113
	32	Materijalni rashodi	8.000	8.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000	8.000	0	100
	34	Financijski rashodi	16.000	19.000	3.000	119
	342	Kamate za primljene kredite i zajmove	3.000	4.000	1.000	133
	343	Ostali financijski rashodi	13.000	15.000	2.000	115
Funk:	013	Opće usluge	579.000	663.000	84.000	115
	31	Rashodi za zaposlene	372.000	406.000	34.000	109
	311	Plaće (Bruto)	301.000	330.000	29.000	110
	312	Ostali rashodi za zaposlene	21.000	21.000	0	100
	313	Doprinosi na plaće	50.000	55.000	5.000	110
	32	Materijalni rashodi	207.000	257.000	50.000	124
	321	Naknade troškova zaposlenima	8.000	8.000	0	100
	322	Rashodi za materijal i energiju	25.000	35.000	10.000	140
	323	Rashodi za usluge	170.000	210.000	40.000	124
	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000	2.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000	2.000	0	100
PROGRAM:	2002	UPRAVLJANJE IMOVINOM-OPĆINA	210.000	86.000	-124.000	41

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A200201	Tekuće održavanje opreme i zgrada Općine	20.000	17.000	-3.000	85
Izvor: 4	Pomoći	20.000	17.000	-3.000	85
Izvor: 41	Pomoći	20.000	17.000	-3.000	85
Funk: 013	Opće usluge	20.000	17.000	-3.000	85
32	Materijalni rashodi	20.000	17.000	-3.000	85
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	7.000	-3.000	70
Kapitalni projekt K200202	Nabava računala i uredske opreme	20.000	5.000	-15.000	25
Izvor: 4	Pomoći	20.000	5.000	-15.000	25
Izvor: 41	Pomoći	20.000	5.000	-15.000	25
Funk: 013	Opće usluge	20.000	5.000	-15.000	25
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	5.000	-15.000	25
422	Postrojenja i oprema	20.000	5.000	-15.000	25
Aktivnost K200203	Ulaganja u računalne programe	10.000	4.000	-6.000	40
Izvor: 4	Pomoći	10.000	4.000	-6.000	40
Izvor: 41	Pomoći	10.000	4.000	-6.000	40
Funk: 013	Opće usluge	10.000	4.000	-6.000	40
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	4.000	-6.000	40
426	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000	4.000	-6.000	40
Aktivnost A200205	Energija, komunalne usluge	60.000	60.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	60.000	60.000	0	100
32	Materijalni rashodi	60.000	60.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	50.000	45.000	-5.000	90
323	Rashodi za usluge	10.000	15.000	5.000	150
Kapitalni projekt K200206	Izmjena krova na zgradi Općine	100.000	0	-100.000	0
Izvor: 4	Pomoći	100.000	0	-100.000	0
Izvor: 41	Pomoći	100.000	0	-100.000	0
Funk: 013	Opće usluge	100.000	0	-100.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	0	-100.000	0
421	Građevinski objekti	100.000	0	-100.000	0
PROGRAM: 2003	RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	45.000	45.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A200308	Sufinanciranje rada udruga u sportu	45.000	45.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	25.000	-20.000	56
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	25.000	-20.000	56
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	0	20.000	20.000	0
Izvor: 71	Namjenski primici	0	20.000	20.000	0
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	45.000	45.000	0	100
38	Ostali rashodi	45.000	45.000	0	100
381	Tekuće donacije	45.000	45.000	0	100
PROGRAM: 2005	PROMICANJE KULTURE	65.000	65.000	0	100
Aktivnost A200507	Bibliobus	10.000	10.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	0	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	0	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100
Aktivnost A200508	Izdavačka djelatnost-knjige	10.000	10.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	0	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100
Aktivnost A200509	Sufinanciranje rada udruga u kulturi	45.000	45.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	25.000	-20.000	56
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	25.000	-20.000	56
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	0	20.000	20.000	0
Izvor: 71	Namjenski primici	0	20.000	20.000	0
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	45.000	45.000	0	100
38	Ostali rashodi	45.000	45.000	0	100
381	Tekuće donacije	45.000	45.000	0	100
PROGRAM: 2006	OSTALE DONACIJE	10.000	20.000	10.000	200
Aktivnost A200501	Ostale donacije	10.000	20.000	10.000	200
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	20.000	10.000	200
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	20.000	10.000	200
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000	20.000	10.000	200

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	10.000	20.000	10.000	200
381	Tekuće donacije	10.000	20.000	10.000	200
PROGRAM:	ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I	97.000	107.000	10.000	110
2007	SPAŠAVANJA				
Aktivnost	DVD Brod Moravice	70.000	80.000	10.000	114
A200701					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	0	100
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	0	10.000	10.000	0
Izvor: 71	Namjenski primici	0	10.000	10.000	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	70.000	80.000	10.000	114
38	Ostali rashodi	70.000	80.000	10.000	114
381	Tekuće donacije	70.000	80.000	10.000	114
Aktivnost	Hrvatska gorska služba	6.000	6.000	0	100
A200702					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000	6.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.000	6.000	0	100
Funk: 016	Opće javne usluge koje nisu drugdje	6.000	6.000	0	100
	svrstane				
38	Ostali rashodi	6.000	6.000	0	100
381	Tekuće donacije	6.000	6.000	0	100
Aktivnost	Hrvatski crveni križ	11.000	11.000	0	100
A200703					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.000	11.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	11.000	11.000	0	100
Funk: 016	Opće javne usluge koje nisu drugdje	11.000	11.000	0	100
	svrstane				
38	Ostali rashodi	11.000	11.000	0	100
381	Tekuće donacije	11.000	11.000	0	100
Aktivnost	Civilna zaštita	10.000	10.000	0	100
A200705					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 022	Civilna obrana	10.000	10.000	0	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	0	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100
PROGRAM:	JAČANJE GOSPODARSTVA I	61.200	51.200	-10.000	84
2008	POLJOPRIVREDE				
Aktivnost	Autotrans-prijevoz putnika	35.000	25.000	-10.000	71
A200801					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	10.000	-5.000	67
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	10.000	-5.000	67
Izvor: 4	Pomoći	20.000	15.000	-5.000	75
Izvor: 41	Pomoći	20.000	15.000	-5.000	75

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	045	Promet	35.000	25.000	-10.000	71
	35	Subvencije	35.000	25.000	-10.000	71
	352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	35.000	25.000	-10.000	71
Aktivnost A200802		Subvencioniranje veterinarskih usluga	2.000	2.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Funk:	042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.000	2.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	2.000	2.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	2.000	2.000	0	100
Aktivnost A200804		Centar za brdsko planinsku poljoprivredu	20.000	20.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Funk:	045	Promet	20.000	20.000	0	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000	20.000	0	100
	363	Pomoći unutar općeg proračuna	20.000	20.000	0	100
Aktivnost A200805		LAG Gorski kotar	4.200	4.200	0	100
Izvor:	4	Pomoći	4.200	4.200	0	100
Izvor:	41	Pomoći	4.200	4.200	0	100
Funk:	045	Promet	4.200	4.200	0	100
	38	Ostali rashodi	4.200	4.200	0	100
	381	Tekuće donacije	4.200	4.200	0	100
PROGRAM:		POTICANJE RAZVOJA TURIZMA	40.000	5.000	-35.000	13
2009						
Aktivnost A200902		TZ Gorskog kotara	40.000	5.000	-35.000	13
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	30.000	5.000	-25.000	17
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	30.000	5.000	-25.000	17
Izvor:	4	Pomoći	10.000	0	-10.000	0
Izvor:	41	Pomoći	10.000	0	-10.000	0
Funk:	047	Ostale industrije	40.000	5.000	-35.000	13
	38	Ostali rashodi	40.000	5.000	-35.000	13
	381	Tekuće donacije	40.000	5.000	-35.000	13
PROGRAM:		SOCIJALNA SKRB	228.000	134.000	-94.000	59
2010						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A201001	Jednokratne pomoći obiteljima	60.000	50.000	-10.000	83
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	50.000	30.000	-20.000	60
Izvor: 41	Pomoći	50.000	30.000	-20.000	60
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0	10.000	10.000	0
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	0	10.000	10.000	0
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	60.000	50.000	-10.000	83
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000	50.000	-10.000	83
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000	50.000	-10.000	83
Aktivnost A201002	Pomoći starijim osobama	26.000	26.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	26.000	26.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	26.000	26.000	0	100
Funk: 102	Starost	26.000	26.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	26.000	26.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	26.000	26.000	0	100
Aktivnost A201004	Stipendije	30.000	30.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	10.000	-10.000	50
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	10.000	-10.000	50
Izvor: 5	Donacije	10.000	10.000	0	100
Izvor: 51	Donacije	10.000	10.000	0	100
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	0	10.000	10.000	0
Izvor: 71	Namjenski primici	0	10.000	10.000	0
Funk: 104	Obitelj i djeca	30.000	30.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	30.000	30.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	30.000	30.000	0	100
Aktivnost A201006	Palijativna skrb	7.000	7.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	7.000	7.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	7.000	7.000	0	100
Funk: 101	Bolest i invaliditet	7.000	7.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	7.000	7.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	7.000	7.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A201007	Prevenција bolesti i promicanje zdravlja	5.000	5.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	5.000	5.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	5.000	5.000	0	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	5.000	5.000	0	100
38	Ostali rashodi	5.000	5.000	0	100
381	Tekuće donacije	5.000	5.000	0	100
Aktivnost A201008	Zaželi-program zapošljavanja žena	100.000	16.000	-84.000	16
Izvor: 4	Pomoći	100.000	16.000	-84.000	16
Izvor: 41	Pomoći	100.000	16.000	-84.000	16
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	100.000	16.000	-84.000	16
31	Rashodi za zaposlene	70.000	16.000	-54.000	23
311	Plaće (Bruto)	60.000	13.000	-47.000	22
313	Doprinosi na plaće	10.000	3.000	-7.000	30
32	Materijalni rashodi	30.000	0	-30.000	0
321	Naknade troškova zaposlenima	17.000	0	-17.000	0
323	Rashodi za usluge	3.000	0	-3.000	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	0	-10.000	0
PROGRAM: 2011	VLASTITI POGON	551.000	689.000	138.000	125
Aktivnost A201101	Redovan rad vlastitog pogona	333.000	476.000	143.000	143
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	137.200	128.000	-9.200	93
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	137.200	128.000	-9.200	93
Izvor: 4	Pomoći	195.800	348.000	152.200	178
Izvor: 41	Pomoći	195.800	348.000	152.200	178
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	333.000	476.000	143.000	143
31	Rashodi za zaposlene	294.000	425.000	131.000	145
311	Plaće (Bruto)	240.000	360.000	120.000	150
312	Ostali rashodi za zaposlene	14.000	5.000	-9.000	36
313	Doprinosi na plaće	40.000	60.000	20.000	150
32	Materijalni rashodi	39.000	51.000	12.000	131
321	Naknade troškova zaposlenima	3.000	5.000	2.000	167
322	Rashodi za materijal i energiju	29.000	39.000	10.000	134
323	Rashodi za usluge	5.000	5.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000	2.000	0	100
Aktivnost A201102	Tekuće održavanje opreme	38.000	38.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	38.000	38.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	38.000	38.000	0	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	38.000	38.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	38.000	38.000	0	100
323	Rashodi za usluge	33.000	33.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000	5.000	0	100
Aktivnost A201104	Zimsko održavanje cesta	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	20.000	20.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	20.000	20.000	0
Funk: 045	Promet	20.000	20.000	0	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	20.000	20.000	0	100
Aktivnost A201105	Pogrebne usluge	50.000	60.000	10.000	120
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	60.000	60.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	60.000	60.000	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	50.000	60.000	10.000	120
32	Materijalni rashodi	50.000	60.000	10.000	120
323	Rashodi za usluge	50.000	60.000	10.000	120
Aktivnost K201106	Oprema	30.000	15.000	-15.000	50
Izvor: 4	Pomoći	30.000	10.000	-20.000	33
Izvor: 41	Pomoći	30.000	10.000	-20.000	33
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0	5.000	5.000	0
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	0	5.000	5.000	0
Funk: 045	Promet	30.000	15.000	-15.000	50
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	15.000	-15.000	50
422	Postrojenja i oprema	30.000	15.000	-15.000	50
Kapitalni projekt K201107	Nabava kombi vozila	80.000	80.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	60.000	0	-60.000	0
Izvor: 41	Pomoći	60.000	0	-60.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000	80.000	60.000	400
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	20.000	80.000	60.000	400
Funk: 045	Promet	80.000	80.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000	80.000	0	100
423	Prijevozna sredstva	80.000	80.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	395.000	494.000	99.000	125
Aktivnost A201201	Javna rasvjeta	120.000	180.000	60.000	150
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	75.000	62.200	-12.800	83
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	75.000	62.200	-12.800	83
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	45.000	83.000	38.000	184
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	45.000	83.000	38.000	184
Izvor: 4	Pomoći	0	34.800	34.800	0
Izvor: 41	Pomoći	0	34.800	34.800	0
Funk: 043	Gorivo i energija	120.000	180.000	60.000	150
32	Materijalni rashodi	120.000	180.000	60.000	150
322	Rashodi za materijal i energiju	60.000	60.000	0	100
323	Rashodi za usluge	60.000	120.000	60.000	200
Aktivnost A201202	Održavanje javnih površina	25.000	14.000	-11.000	56
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	25.000	14.000	-11.000	56
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	25.000	14.000	-11.000	56
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	25.000	14.000	-11.000	56
32	Materijalni rashodi	25.000	14.000	-11.000	56
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000	10.000	0	100
323	Rashodi za usluge	15.000	4.000	-11.000	27
Aktivnost A201203	Odvod komunalnog otpada i ostale komunalne usluge	120.000	110.000	-10.000	92
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	120.000	110.000	-10.000	92
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	120.000	110.000	-10.000	92
Funk: 016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	50.000	40.000	-10.000	80
32	Materijalni rashodi	50.000	40.000	-10.000	80
323	Rashodi za usluge	50.000	40.000	-10.000	80
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	70.000	70.000	0	100
32	Materijalni rashodi	70.000	70.000	0	100
323	Rashodi za usluge	70.000	70.000	0	100
Aktivnost T201206	Održavanje sportskih objekata	10.000	10.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000	10.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	10.000	10.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	0	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A201209	Tekuće i investicijsko održavanje cesta	100.000	180.000	80.000	180
Izvor: 4	Pomoći	100.000	180.000	80.000	180
Izvor: 41	Pomoći	100.000	180.000	80.000	180
Funk: 045	Promet	100.000	180.000	80.000	180
32	Materijalni rashodi	100.000	180.000	80.000	180
323	Rashodi za usluge	100.000	180.000	80.000	180
Kapitalni projekt K201210	Nabava nove opreme za mrvačnicu	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 4	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 41	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	20.000	0	-20.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	0	-20.000	0
422	Postrojenja i oprema	20.000	0	-20.000	0
PROGRAM: 2013	RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITA VODA	700.000	700.000	0	100
Aktivnost K201301	Vodovod i kanalizacija	700.000	700.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	700.000	700.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	700.000	700.000	0	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	500.000	500.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000	500.000	0	100
421	Građevinski objekti	500.000	500.000	0	100
Funk: 063	Opskrba vodom	200.000	200.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	200.000	0	100
421	Građevinski objekti	200.000	200.000	0	100
PROGRAM: 2015	UPRAVLJENJE IMOVINOM-KAPITALNA ULAGANJA	3.945.000	2.659.000	-1.286.000	67
Kapitalni projekt K201502	Održavanje zgrada i ostalih objekata	70.000	70.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	70.000	70.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	70.000	70.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	70.000	70.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	70.000	70.000	0	100
421	Građevinski objekti	70.000	70.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K201504	PVC posude za odvojeno prikupljanje otpada	10.000	10.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	10.000	10.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	10.000	10.000	0	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	10.000	10.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	10.000	0	100
422	Postrojenja i oprema	10.000	10.000	0	100
Kapitalni projekt K201506	Sanacija odlagališta i pretovarne stanice "Sović laz"	50.000	50.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	50.000	50.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	50.000	50.000	0	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	50.000	50.000	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.000	50.000	0	100
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	50.000	50.000	0	100
Kapitalni projekt K201507	Uređenje parka	620.000	623.000	3.000	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	220.000	223.000	3.000	101
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	220.000	223.000	3.000	101
Izvor: 4	Pomoći	400.000	400.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	400.000	400.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	620.000	623.000	3.000	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	620.000	623.000	3.000	100
421	Građevinski objekti	620.000	623.000	3.000	100
Kapitalni projekt K201509	Širokopoljasni internet	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 4	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 41	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	20.000	0	-20.000	0
32	Materijalni rashodi	20.000	0	-20.000	0
323	Rashodi za usluge	20.000	0	-20.000	0
Kapitalni projekt K201510	Proširenje groblja	200.000	1.000	-199.000	1
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	68.000	1.000	-67.000	1
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	68.000	1.000	-67.000	1
Izvor: 4	Pomoći	132.000	0	-132.000	0
Izvor: 41	Pomoći	132.000	0	-132.000	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	200.000	1.000	-199.000	1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne	200.000	1.000	-199.000	1

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
	imovine				
421	Građevinski objekti	200.000	1.000	-199.000	1
Kapitalni projekt K201511	Cesta D.Lamana Draga-Goršeti	1.000.000	25.000	-975.000	3
Izvor: 4	Pomoći	1.000.000	25.000	-975.000	3
Izvor: 41	Pomoći	1.000.000	25.000	-975.000	3
Funk: 045	Promet	1.000.000	25.000	-975.000	3
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000.000	25.000	-975.000	3
421	Građevinski objekti	1.000.000	25.000	-975.000	3
Kapitalni projekt K201513	Cesta B.Moravice-Donja Dobra	1.300.000	1.300.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	300.000	300.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	300.000	300.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	1.000.000	1.000.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	1.000.000	1.000.000	0	100
Funk: 045	Promet	1.300.000	1.300.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.300.000	1.300.000	0	100
421	Građevinski objekti	1.300.000	1.300.000	0	100
Kapitalni projekt K201514	Crkva Sv. Ivana Nepomuka D.Dobra	200.000	0	-200.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	55.000	0	-55.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	55.000	0	-55.000	0
Izvor: 4	Pomoći	120.000	0	-120.000	0
Izvor: 41	Pomoći	120.000	0	-120.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	25.000	0	-25.000	0
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	25.000	0	-25.000	0
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	200.000	0	-200.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	0	-200.000	0
421	Građevinski objekti	200.000	0	-200.000	0
Kapitalni projekt K201518	Multimedija	25.000	0	-25.000	0
Izvor: 4	Pomoći	25.000	0	-25.000	0
Izvor: 41	Pomoći	25.000	0	-25.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	25.000	0	-25.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000	0	-25.000	0
422	Postrojenja i oprema	25.000	0	-25.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K201521	Škola Male Drage	100.000	0	-100.000	0
Izvor: 4	Pomoći	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 41	Pomoći	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	50.000	0	-50.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	100.000	0	-100.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	0	-100.000	0
421	Građevinski objekti	100.000	0	-100.000	0
Kapitalni projekt K201523	Obnova prostorija Dom kulture	0	120.000	120.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	120.000	120.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	120.000	120.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	120.000	120.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	120.000	120.000	0
421	Građevinski objekti	0	120.000	120.000	0
Kapitalni projekt K201524	Nabava E-bicikla	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 4	Pomoći	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 41	Pomoći	50.000	0	-50.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	50.000	0	-50.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	0	-50.000	0
422	Postrojenja i oprema	50.000	0	-50.000	0
Kapitalni projekt K201527	Cesta Novi Lazi	300.000	300.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	300.000	300.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	300.000	300.000	0	100
Funk: 045	Promet	300.000	300.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000	300.000	0	100
421	Građevinski objekti	300.000	300.000	0	100
Kapitalni projekt K201529	Obnova zgrade -Društveni dom	0	100.000	100.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	50.000	50.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	50.000	50.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	50.000	50.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	50.000	50.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	100.000	100.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	100.000	100.000	0
421	Građevinski objekti	0	100.000	100.000	0
Kapitalni projekt K201538	Obnova hodnika doma kulture	0	60.000	60.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	60.000	60.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	60.000	60.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	60.000	60.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	60.000	60.000	0
421	Građevinski objekti	0	60.000	60.000	0
PROGRAM: 2016	PREDŠKOLSKI ODGOJ	194.400	194.400	0	100
Aktivnost A201602	Podružnica predškolskog odgoja i obrazovanja	184.400	184.400	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	164.400	144.400	-20.000	88
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	164.400	144.400	-20.000	88
Izvor: 4	Pomoći	20.000	20.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	20.000	20.000	0	100
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	0	20.000	20.000	0
Izvor: 71	Namjenski primici	0	20.000	20.000	0
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	184.400	184.400	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	184.400	184.400	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	184.400	184.400	0	100
Aktivnost A201604	Logoped	10.000	10.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.000	4.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.000	4.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	6.000	6.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	6.000	6.000	0	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	10.000	10.000	0	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100
PROGRAM: 2017	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	22.500	28.500	6.000	127
Aktivnost A201701	Osnovna škola	22.500	28.500	6.000	127
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	22.500	28.500	6.000	127
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	22.500	28.500	6.000	127
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	22.500	28.500	6.000	127
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000	21.000	6.000	140
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000	21.000	6.000	140

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	7.500	7.500	0	100
381	Tekuće donacije	7.500	7.500	0	100

Članak 4.

Ove 2. izmjene i dopune Proračuna Općine Brod Moravice za 2021. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Brod Moravice".

KLASA: 400-08/21-01/01
URBROJ: 2112-06-21-01-10
Brod Moravice, 20. prosinca 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE
Predsjednik
Davor Delač, v.r.

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2021 DO 2023 GOD.

Plan razvojnih programa sastavni je dio Proračuna za 2021. i projekcija za 2022. i 2023. godinu

III. RAZVOJNI PROGRAMI

	4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni: 2020	ciljani: 2021	org.klasifikacija razdjel glava
	Plan 2021	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2021				
UKUPNO RASHODI I IZDACI	3.780.000	-995.000	2.785.000				

CILJ 1. ENERGETSKA UČINKOVITOST ZGRADA**MJER 1. Kategorizacija objekata**

Program:	2002	UPRAVLJANJE IMOVINOM-OPĆINA	20.000	-3.000	17.000					
A200201	Aktivnost	Tekuće održavanje opreme i zgrada Općine	20.000	-3.000	17.000	1.1. Ušteda energije i određivanje energetskeg razreda	E	D	2	1
Program:	2015	UPRAVLJENJE IMOVINOM-KAPITALNA ULAGANJA	70.000	0	70.000					
K201502	Kapitalni projekt	Održavanje zgrada i ostalih objekata	70.000	0	70.000	1.2. Obnova zgrade općine za višenamjensko korištenje (udruge,pomoć u kući, stanovi)	4 korisnika	8 korisnika	2	1

CILJ 2. VODOOPSKRBA I SUSTAV JAVNE ODVODNJE**MJER 1. Izgradnja objekata u uređaja objekata vodoopskrbe i odvodnje**

Program:	2013	RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE,ODVODNJE I ZAŠTITA VODA	700.000	0	700.000					
K201301	Aktivnost	Vodovod i kanalizacija	700.000	0	700.000	2.1. Izgradnja uređaja za pročišćavanje voda i priključenje na mrežu.	200 priključaka	300 priključaka	2	1

CILJ 3. REKONSTRUKCIJA I SANACIJA CESTA**MJER 1. Poboljšanje cestovne infrastrukture**

Program:	2015	UPRAVLJENJE IMOVINOM-KAPITALNA ULAGANJA	2.300.000	-975.000	1.325.000					
K201511	Kapitalni projekt	Cesta D.Lamana Draga-Goršeti	1.000.000	-975.000	25.000	3.3. Izgradnja prometnice,poboljšanje povezanosti s ciljem razvoja turizma u kupskoj dolini.	300 noćenja	500 noćenja	2	1

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		org.klasifikacija		
			Plan 2021	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2021	polazni: 2020	ciljani: 2021	razdjel glava		
K201513	Kapitalni projekt	Cesta B.Moravice-Donja Dobra	1.300.000	0	1.300.000	3.1. <u>Rekonstrukcija ceste,poboljšanje pšrometne povezanosti i povećanje prometa</u>	700 osoba i vozila	900 osoba i vozila	2	1
CILJ 4. <u>ZAŠTITA OKOLIŠA</u>										
MJER 1. <u>Sanacija odlagališta komunalnog otpada i izgradnja reciklažnog dvorišta</u>										
Program: 2015 UPRAVLJENJE IMOVINOM-KAPITALNA ULAGANJA			50.000	0	50.000					
K201506	Kapitalni projekt	Sanacija odlagališta i pretovarne stanice "Sovič laz"	50.000	0	50.000	4.1. <u>Reciiklažno dvorište i sortiranje otpada</u>	250 m3	450 m3	2	1
CILJ 5. <u>RAZVOJ TURIZMA</u>										
MJER 1. <u>Povećanje broja posjetitelja i noćenja</u>										
Program: 2015 UPRAVLJENJE IMOVINOM-KAPITALNA ULAGANJA			620.000	3.000	623.000					
K201507	Kapitalni projekt	Uređenje parka	620.000	3.000	623.000	5.2. <u>Uređenje mjesnog parka povećanje dolazaka turista i održavanje kulturno-zabavnih manifestacija</u>	3 manifestacije i 250 posjetitelja	4 manifestacije i 300 posjetitelja	2	1
CILJ 6. <u>ŠIROKOPOJASNI INTERNET</u>										
MJER 1. <u>Uvođenje internetske mreže na području cijele Općine Brod Moravice</u>										
Program: 2015 UPRAVLJENJE IMOVINOM-KAPITALNA ULAGANJA			20.000	-20.000	0					
K201509	Kapitalni projekt	Širokopojasni internet	20.000	-20.000	0	6.1. <u>Pokrivenost internetskom mrežom</u>	60% pokrivenosti	80% pokrivenosti	2	1

	4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija
	Plan 2021	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2021		2020	2021	razdjel glava

Klasa: 400-08/21-01/01

Ur.broj: 2112-06-21-01-10

Brod Moravice, 20.12.2021

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE

Predsjednik

Davor Delač

172.

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine Općine Brod Moravice“ broj 18/18, 21/18 i 41/21), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj 20. prosinca 2021. godine, donijelo je

**I. IZMJENE I DOPUNE
PROGRAMA ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU**

Članak 1.

(1) Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu („Službene novine Općine Brod Moravice broj) povećava se sa iznosa **565.000,00** na iznos **584.000,00 kuna**

3.3. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA

Pozicija	Šifra aktivnosti	Opis posla	Plan/	Promjena	Novi plan
99	A201203	Odvoz komunalnog otpada	120.000,00	- 10.000,00	110.000,00
96	A201202	Održavanje javnih površina	25.000,00	- 11.000,00	14.000,00
		UKUPNO:	145.000,00	-21.000,00	124.000,00
Izvori financiranja:					
1. Komunalna naknada 124.000,00					

3.4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

Pozicija	Šifra aktivnosti	Opis posla	Plan/	Promjena/	Novi plan
101	A201209	Tekuće održavanje cesta	100.000,00	+ 80.000,00	180.000,00
90	A201104	Zimsko održavanje cesta	20.000,00	-	20.000,00
		UKUPNO:	120.000,00	+80.000,00	200.000,00
Izvori financiranja:					
1. Tekuće i kapitalne pomoći 200.000,00					

3.5. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I POTROŠNJE ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU

Pozicija	Šifra aktivnosti	Opis posla	Plan/	Promjena/	Novi plan
95	A201201	Održavanje javne rasvjete	60.000,00	+60.000,00	120.000,00
94	A201201	Utrošena električna energija javne rasvjete	60.000,00	-	60.000,00
		UKUPNO:	120.000,00	+60.000,00	180.000,00
Izvori financiranja:					
		1. Tekuće pomoći	34.800,00		
		2. Komunalna naknada	83.000,00		
		3. Vlastita sredstva	62.200,00		

3.6. ODRŽAVANJE ZGADA I OSTALIH OBJEKATA

Održavanje zgrade općine

Pozicija	Šifra aktivnosti	Opis posla	Plan/	Promjena/	Novi plan
45	K200206	Izmjena krova na zgradi općine	100.000,00	-100.000,00	0
109	K201502	Održavanje ostalih objekata	70.000,00	-	70.000,00
			170.000,00	-100.000,00	70.000,00
Izvori financiranja:					
1. Pomoći iz državnog proračuna		70.000,00			

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Brod Moravice“, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

KLASA:363-01/21-01/52

URBROJ: 2112-06-21-01-01

Brod Moravice, 20. prosinca 2021.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE

Predsjednik:

Davor Delač, v.r.

173.

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine Općine Brod Moravice“ broj 18/18, 21/18 i 41/21), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj 20. prosinca 2021. godine, donijelo je

**II. IZMJENU I DOPUNU
PROGRAMA GRAĐENJA OBJEKATA I UREĐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU**

Članak 1.

U Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. („Službene novine Općine Brod Moravice“ br .42/20), u stavku 2. umjesto planirana su u iznosu „4.470.000,00,“ stoji „3.279.000,00 kn“,

- kapitalne pomoći iz državnog i županijskog proračuna smanjuju se za -1.194.000,00 kuna
- sredstva proračuna povećavaju se za +3.000,00 kuna

Članak 2.

U točki 3.1. Izgradnja objekata i nabava opreme za uređenje javnih površina mijenja se i glasi:

Šifra aktivnosti	Čl.68. St.2.	Opis posla	Plan	Promjena	Novi
K201507	t.2	Uređenje mjesnog parka u Brod Moravicama	620.000,00	+3.000,00	623.000,00
		UKUPNO	620.000,00	+3.000,00	623.000,00
	Izvori financiranja:				
		1. Kapitalne pomoći temeljem EU sredstava			400.000,00
		2. Sredstva proračuna			223.000,00

Članak 3.

U točki 3.2. Izgradnja nerazvrstanih cesta mijenja se i glasi :

Izgradnja nerazvrstanih cesta

Šifra Aktivnosti	Čl.68. st. 2.	Opis posla	Plan i I. izmjena/ plana	Promjena/	Novi
K201527	t4	Cesta Novi Lazi	300.000,00	-	300.000,00
K201513	t4	Cesta Brod Moravice-Donja Dobra	1.300.000,00		
K201511	t3	Cesta Donja Lamana -Goršeti	1.000.000,00	-975.000,00	25.000,00
		UKUPNO:	2.600.000,00	-975.000,00	1.625.000,00
	Izvori financiranja:				
		1. Šumski doprinos	200.000,00 kn		
		2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	1.100.000,00 kn		
		3. Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	225.000,00 kn		
		4. Komunalni doprinos	100.000,00 kn		

Članak 4.

U točki 3.3. Proširenje groblja mijenja se i glasi :

Šifra aktivnosti	Čl.68. St.2.	Opis posla	Plan	Promjena	Novi
K201510	t.2	Proširenje groblja	200.000,00	-199.000,00	1.000,00
		UKUPNO	200.000,00	-199.000,00	1.000,00
	Izvori financiranja:				
		3. Spomenička renta			1.000,00

Članak 5.

U točki 3.4. Gradnja zgrada i ostalih objekata mijenja se i glasi:

Šifra aktivnosti	Čl.68. St.2.	Opis posla	Plan	Promjena	Novi
K201514	t.2	Crkva Svetog Ivana Nepomuka Donja Dobra	200.000,00	-200.000,00	0
K201521	t.2	Škola Male Drage	100.000,00	-100.000,00	0
		UKUPNO	300.000,00	-300.000,00	0

Članak 6.

Dodaje se točka 3.7. Rekonstrukcija dom kulture i društveni dom :

Šifra aktivnosti	Čl.68. St.2.	Opis posla	Plan	Promjena	Novi
K201523	t.2	Obnova prostorija doma kulture	0	120.000,00	120.000,00
K201538	t.2	Obnova hodnika doma kulture	0	60.000,00	60.000,00
K201529	t.2	Obnova zgrade društveni dom - projektna dokumentacija	0	100.000,00	100.000,00
		UKUPNO		280.000,00	280.000,00
		Izvori financiranja:			
		1. Tekuće pomoći iz državnog proračuna		100.000,00 kn	
		3. Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna		130.000,00 kn	
		4. Komunalni doprinos		50.000,00 kn	

Članak 7.

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Brod Moravice“, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

KLASA:363-01/21-01/51

URBROJ: 2112-06-21-01-01

Brod Moravice, 20. prosinca 2021.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE

Predsjednik:

Davor Delač, v.r.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice ("Službene novine Općine Brod Moravice" broj 18/18, 21/18, 41/21), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj 20.prosinca 2021.donijelo je

PRORAČUN ZA 2022. I PROJEKCIJA PRORAČUNA ZA 2023. I 2024. GODINU

Članak 1.

Proračun Općine Brod Moravice za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu sastoji se od:

I.OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
	1	2	3	2/1	3/2
Prihodi:	6.715.300	6.072.300	6.026.300	90	99
6 Prihodi poslovanja	6.470.300	5.927.300	5.879.300	92	99
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	245.000	145.000	147.000	59	101
Rashodi:	6.215.300	6.072.300	6.026.300	98	99
3 Rashodi poslovanja	3.605.300	3.882.300	4.036.300	108	104
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.610.000	2.190.000	1.990.000	84	91
RAZLIKA	500.000	0	0	0	0
B. RAČUN FINANCIRANJA					
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE					
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9 UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE	-500.000	0	0	0	0
9 DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI U RAZODBLJU 2022.-2024.	-500.000	0	0	0	0
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0	0	0		
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI	6.215.300	6.072.300	6.026.300		
RASHODI I IZDACI	6.215.300	6.072.300	6.026.300		

Članak 2.

Prihodi i primici, rashodi i izdaci, iskazani po ekonomskoj klasifikaciji, prema izvorima financiranja i prema funkcijskoj klasifikaciji, utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/financiranja Proračuna za 2022. godinu kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
6	Prihodi poslovanja	6.470.300	5.927.300	5.879.300	92	99
61	Prihodi od poreza	1.581.300	1.582.300	1.482.300	100	94
611	Porez i prerez na dohodak	1.326.300				
613	Porezi na imovinu	230.000				
614	Porezi na robu i usluge	22.000				
616	Ostali prihodi od poreza	3.000				
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	4.140.000	3.576.000	3.628.000	86	101
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	2.800.000				
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	140.000				
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	1.200.000				
64	Prihodi od imovine	149.000	159.000	159.000	107	100
641	Prihodi od financijske imovine	1.000				
642	Prihodi od nefinancijske imovine	148.000				
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	580.000	590.000	590.000	102	100
651	Upravne i administrativne pristojbe	10.000				
652	Prihodi po posebnim propisima	270.000				
653	Komunalni doprinosi i naknade	300.000				
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrti po protestira	10.000	10.000	10.000	100	100
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstv	10.000				
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	10.000	10.000	10.000	100	100
683	Ostali prihodi	10.000				
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	245.000	145.000	147.000	59	101
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	40.000	40.000	40.000	100	100
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	40.000				
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	205.000	105.000	107.000	51	102
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	185.000				
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	20.000				
3	Rashodi poslovanja	3.605.300	3.882.300	4.036.300	108	104
31	Rashodi za zaposlene	1.073.000	1.190.000	1.190.000	111	100
311	Plaće (Bruto)	888.000				
312	Ostali rashodi za zaposlene	35.000				
313	Doprinosi na plaće	150.000				
32	Materijalni rashodi	1.158.000	1.366.000	1.370.000	118	100
321	Naknade troškova zaposlenima	48.000				
322	Rashodi za materijal i energiju	196.000				
323	Rashodi za usluge	758.000				
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	154.000				
34	Financijski rashodi	16.000	18.000	18.000	113	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	3.000				
343	Ostali financijski rashodi	13.000				
35	Subvencije	35.000	35.000	35.000	100	100
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	35.000				

1722

Službene novine Općine Brod Moravice

Ponedjeljak, 20. prosinca 2021.

36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	204.400	204.400	204.400	100	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	204.400				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	133.000	133.000	133.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	133.000				
38	Ostali rashodi	985.900	935.900	1.085.900	95	116
381	Tekuće donacije	275.900				
383	Kazne, penali i naknade štete	5.000				
385	Izvanredni rashodi	5.000				
386	Kapitalne pomoći	700.000				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.610.000	2.190.000	1.990.000	84	91
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.610.000	2.190.000	1.990.000	84	91
421	Građevinski objekti	2.400.000				
422	Postrojenja i oprema	125.000				
423	Prijevozna sredstva	80.000				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.000				

PRIHODI I RASHODI PRORAČUNA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
PRIHODI		6.715.300	6.072.300	6.026.300	90	99
1	Opći prihodi i primici	1.752.300	1.763.300	1.663.300	101	94
11	Opći prihodi i primici	1.752.300	1.763.300	1.663.300	101	94
3	Prihodi za posebne namjene	568.000	578.000	578.000	102	100
31	Prihodi za posebne namjene	568.000	578.000	578.000	102	100
4	Pomoći	4.140.000	3.576.000	3.628.000	86	101
41	Pomoći	4.140.000	3.576.000	3.628.000	86	101
5	Donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
51	Donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	245.000	145.000	147.000	59	101
61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	245.000	145.000	147.000	59	101
RASHODI		6.215.300	6.072.300	6.026.300	98	99
1	Opći prihodi i primici	1.652.300	1.763.300	1.663.300	107	94
11	Opći prihodi i primici	1.652.300	1.763.300	1.663.300	107	94
3	Prihodi za posebne namjene	568.000	578.000	578.000	102	100
31	Prihodi za posebne namjene	568.000	578.000	578.000	102	100
4	Pomoći	3.740.000	3.576.000	3.628.000	96	101
41	Pomoći	3.740.000	3.576.000	3.628.000	96	101
5	Donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
51	Donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	245.000	145.000	147.000	59	101
61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	245.000	145.000	147.000	59	101

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA PRORAČUNA

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2022	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
		6.215.300	6.072.300	6.026.300	98	99
01	Opće javne usluge	1.266.200	1.298.200	1.300.200	103	100
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	438.200	440.200	440.200	100	100
013	Opće usluge	756.000	786.000	788.000	104	100
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	72.000	72.000	72.000	100	100
02	Obrana	35.000	10.000	10.000	29	100
022	Civilna obrana	35.000	10.000	10.000	29	100
03	Javni red i sigurnost	70.000	70.000	70.000	100	100
032	Usluge protupožarne zaštite	70.000	70.000	70.000	100	100
04	Ekonomski poslovi	1.614.200	2.099.200	1.901.200	130	91
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	22.000	2.000	2.000	9	100
043	Gorivo i energija	160.000	165.000	165.000	103	100
045	Promet	689.200	809.200	609.200	117	75
047	Ostale industrije	365.000	720.000	720.000	197	100
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	378.000	403.000	405.000	107	100
05	Zaštita okoliša	500.000	445.000	595.000	89	134
051	Gospodarenje otpadom	110.000	50.000	200.000	45	400
052	Gospodarenje otpadnim vodama	300.000	300.000	300.000	100	100
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	90.000	95.000	95.000	106	100
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	2.070.000	1.390.000	1.390.000	67	100
061	Razvoj stanovanja	100.000	50.000	100.000	50	200
062	Razvoj zajednice	300.000	70.000	20.000	23	29
063	Opskrba vodom	300.000	300.000	300.000	100	100
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	1.370.000	970.000	970.000	71	100
07	Zdravstvo	15.000	15.000	15.000	100	100
074	Službe javnog zdravstva	15.000	15.000	15.000	100	100
08	Rekreacija, kultura i religija	120.000	120.000	120.000	100	100
081	Službe rekreacije i sporta	45.000	45.000	45.000	100	100
084	Religijske i druge službe zajednice	0	0	0	0	0
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	75.000	75.000	75.000	100	100
09	Obrazovanje	211.900	211.900	211.900	100	100
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	211.900	211.900	211.900	100	100
10	Socijalna zaštita	313.000	413.000	413.000	132	100
101	Bolest i invaliditet	7.000	7.000	7.000	100	100
102	Starost	26.000	26.000	26.000	100	100
104	Obitelj i djeca	30.000	30.000	30.000	100	100
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje	250.000	350.000	350.000	140	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	-500.000	0	0	0	0
92	Rezultat poslovanja	-500.000	0	0	0	0
922	Višak/manjak prihoda	-500.000				

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA	Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
	1	2	3	2/1	3/2
PRIHODI	-500.000	0	0	0	0
1 Opći prihodi i primici	-100.000	0	0	0	0
11 Opći prihodi i primici	-100.000	0	0	0	0
4 Pomoći	-400.000	0	0	0	0
41 Pomoći	-400.000	0	0	0	0

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna iskazani po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji raspoređuju se u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi.

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
		6.215.300	6.072.300	6.026.300	98	99
Razdjel: 001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	419.200	419.200	419.200	100	100
Glava	00101 OPĆINSKO VIJEĆE	147.200	147.200	147.200	100	100
Glava	00102 OPĆINSKI NAČELNIK	272.000	272.000	272.000	100	100
Razdjel: 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	5.796.100	5.653.100	5.607.100	98	99
Glava	00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	5.796.100	5.653.100	5.607.100	98	99

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX	
		2022	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2	
		1	2	3			
		6.215.300	6.072.300	6.026.300	98	99	
Razdjel:	001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	419.200	419.200	419.200	100	100
Glava:	00101	OPĆINSKO VIJEĆE	147.200	147.200	147.200	100	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	98.200	98.200	98.200	100	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	98.200	98.200	98.200	100	100
Izvor:	4	Pomoći	49.000	49.000	49.000	100	100
Izvor:	41	Pomoći	49.000	49.000	49.000	100	100
PROGRAM:		OPĆINSKO VIJEĆE	147.200	147.200	147.200	100	100
1001							
Aktivnost	A100101	Rashodi Općinskog vijeća	80.000	80.000	80.000	100	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	61.000	61.000	61.000	100	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	61.000	61.000	61.000	100	100
Izvor:	4	Pomoći	19.000	19.000	19.000	100	100
Izvor:	41	Pomoći	19.000	19.000	19.000	100	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	80.000	80.000	80.000	100	100
	32	Materijalni rashodi	80.000	80.000	80.000	100	100
	323	Rashodi za usluge	30.000				
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000				
Aktivnost	A100102	Sredstva pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor:	4	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor:	41	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Funk:	016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	5.000	5.000	5.000	100	100
	38	Ostali rashodi	5.000	5.000	5.000	100	100
	383	Kazne, penali i naknade štete	5.000				
Aktivnost	A100103	Manifestacije i blagdani	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor:	4	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor:	41	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	50.000	50.000	50.000	100	100
	32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	50.000	100	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000				
Aktivnost	A100104	Redovno godišnje financiranje političkih stranaka	7.200	7.200	7.200	100	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	7.200	7.200	7.200	100	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	7.200	7.200	7.200	100	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX	
		1	2	3	2/1	3/2	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	7.200	7.200	7.200	100	100
	38	Ostali rashodi	7.200	7.200	7.200	100	100
	381	Tekuće donacije	7.200				
Aktivnost	A100105	Sredstva pričuve	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor:	4	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor:	41	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	5.000	5.000	5.000	100	100
	38	Ostali rashodi	5.000	5.000	5.000	100	100
	385	Izvanredni rashodi	5.000				
Glava:	00102	OPĆINSKI NAČELNIK	272.000	272.000	272.000	100	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	222.000	222.000	222.000	100	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	222.000	222.000	222.000	100	100
Izvor:	4	Pomoći	40.000	40.000	40.000	100	100
Izvor:	41	Pomoći	40.000	40.000	40.000	100	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor:	61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	10.000	10.000	10.000	100	100
PROGRAM:	1002	OPĆINSKI NAČELNIK	272.000	272.000	272.000	100	100
Aktivnost	A100201	Rashodi Općinskog načelnika	237.000	237.000	237.000	100	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	222.000	222.000	222.000	100	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	222.000	222.000	222.000	100	100
Izvor:	4	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor:	41	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor:	61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	237.000	237.000	237.000	100	100
	31	Rashodi za zaposlene	185.000	185.000	185.000	100	100
	311	Plaće (Bruto)	158.000				
	313	Doprinosi na plaće	27.000				
	32	Materijalni rashodi	52.000	52.000	52.000	100	100
	321	Naknade troškova zaposlenima	15.000				
	323	Rashodi za usluge	20.000				
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.000				
Aktivnost	A100202	Radio Gorski kotar	35.000	35.000	35.000	100	100
Izvor:	4	Pomoći	35.000	35.000	35.000	100	100
Izvor:	41	Pomoći	35.000	35.000	35.000	100	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
			1	2	3	2/1	3/2
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	35.000	35.000	35.000	100	100
	38	Ostali rashodi	35.000	35.000	35.000	100	100
	381	Tekuće donacije	35.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
Razdjel:	002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	5.796.100	5.653.100	5.607.100	98	99
Glava:	00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	5.796.100	5.653.100	5.607.100	98	99
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	1.332.100	1.443.100	1.343.100	108	93
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	1.332.100	1.443.100	1.343.100	108	93
Izvor:	3 Prihodi za posebne namjene	568.000	578.000	578.000	102	100
Izvor:	31 Prihodi za posebne namjene	568.000	578.000	578.000	102	100
Izvor:	4 Pomoći	3.651.000	3.487.000	3.539.000	96	101
Izvor:	41 Pomoći	3.651.000	3.487.000	3.539.000	96	101
Izvor:	5 Donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor:	51 Donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor:	6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	235.000	135.000	137.000	57	101
Izvor:	61 Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	235.000	135.000	137.000	57	101
PROGRAM:	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	690.000	719.000	719.000	104	99
2001						
Aktivnost	Rad jedinstvenog upravnog odjela	690.000	719.000	719.000	104	100
A200101						
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	690.000	719.000	719.000	104	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	690.000	719.000	719.000	104	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	24.000	26.000	26.000	108	100
	32 Materijalni rashodi	8.000	8.000	8.000	100	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000				
	34 Financijski rashodi	16.000	18.000	18.000	113	100
	342 Kamate za primljene kredite i zajmove	3.000				
	343 Ostali financijski rashodi	13.000				
Funk:	013 Opće usluge	666.000	693.000	693.000	104	100
	31 Rashodi za zaposlene	429.000	441.000	441.000	103	100
	311 Plaće (Bruto)	350.000				
	312 Ostali rashodi za zaposlene	21.000				
	313 Doprinosi na plaće	58.000				
	32 Materijalni rashodi	237.000	252.000	252.000	106	100
	321 Naknade troškova zaposlenima	8.000				
	322 Rashodi za materijal i energiju	30.000				
	323 Rashodi za usluge	195.000				
	324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000				
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000				
PROGRAM:	UPRAVLJANJE IMOVINOM-OPĆINA	90.000	93.000	95.000	103	99
2002						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2022	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
Aktivnost A200201	Tekuće održavanje opreme i zgrada Općine	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 013	Opće usluge	20.000	20.000	20.000	100	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	20.000	100	100
323	Rashodi za usluge	10.000				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000				
Kapitalni projekt K200202	Nabava računala i uredske opreme	10.000	5.000	5.000	50	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000	5.000	5.000	50	100
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	10.000	5.000	5.000	50	100
Funk: 013	Opće usluge	10.000	5.000	5.000	50	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	5.000	5.000	50	100
422	Postrojenja i oprema	10.000				
Aktivnost K200203	Ulaganja u računalne programe	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Funk: 013	Opće usluge	5.000	5.000	5.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000	5.000	5.000	100	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.000				
Aktivnost A200205	Energija, komunalne usluge	55.000	63.000	65.000	115	103
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	34.000	39.000	39.000	115	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	34.000	39.000	39.000	115	100
Izvor: 4	Pomoći	6.000	6.000	6.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	6.000	6.000	6.000	100	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	15.000	18.000	20.000	120	111
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	15.000	18.000	20.000	120	111
Funk: 013	Opće usluge	55.000	63.000	65.000	115	103
32	Materijalni rashodi	55.000	63.000	65.000	115	103
322	Rashodi za materijal i energiju	40.000				
323	Rashodi za usluge	15.000				
PROGRAM: 2003	RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	45.000	45.000	45.000	100	99

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2022	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
Aktivnost A200308	Sufinanciranje rada udruga u sportu	45.000	45.000	45.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	45.000	45.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	45.000	45.000	100	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	45.000	45.000	45.000	100	100
38	Ostali rashodi	45.000	45.000	45.000	100	100
381	Tekuće donacije	45.000				
PROGRAM: 2005	PROMICANJE KULTURE	65.000	65.000	65.000	100	99
Aktivnost A200507	Bibliobus	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	10.000	100	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
381	Tekuće donacije	10.000				
Aktivnost A200508	Izdavačka djelatnost-knjige	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	10.000	100	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
323	Rashodi za usluge	10.000				
Aktivnost A200509	Sufinanciranje rada udruga u kulturi	45.000	45.000	45.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	45.000	45.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	45.000	45.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	45.000	45.000	45.000	100	100
38	Ostali rashodi	45.000	45.000	45.000	100	100
381	Tekuće donacije	45.000				
PROGRAM: 2006	OSTALE DONACIJE	10.000	10.000	10.000	100	99
Aktivnost A200501	Ostale donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	10.000	100	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
381	Tekuće donacije	10.000				
PROGRAM: 2007	ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	122.000	97.000	97.000	80	99

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
Aktivnost A200701	DVD Brod Moravice	70.000	70.000	70.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	70.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	70.000	100	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	70.000	70.000	70.000	100	100
38	Ostali rashodi	70.000	70.000	70.000	100	100
381	Tekuće donacije	70.000				
Aktivnost A200702	Hrvatska gorska služba	6.000	6.000	6.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000	6.000	6.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.000	6.000	6.000	100	100
Funk: 016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	6.000	6.000	6.000	100	100
38	Ostali rashodi	6.000	6.000	6.000	100	100
381	Tekuće donacije	6.000				
Aktivnost A200703	Hrvatski crveni križ	11.000	11.000	11.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.000	11.000	11.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	11.000	11.000	11.000	100	100
Funk: 016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	11.000	11.000	11.000	100	100
38	Ostali rashodi	11.000	11.000	11.000	100	100
381	Tekuće donacije	11.000				
Aktivnost A200704	Elaborati zaštite i spašavanja	25.000	0	0	0	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000	0	0	0	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000	0	0	0	0
Funk: 022	Civilna obrana	25.000	0	0	0	0
32	Materijalni rashodi	25.000	0	0	0	0
323	Rashodi za usluge	25.000				
Aktivnost A200705	Civilna zaštita	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 022	Civilna obrana	10.000	10.000	10.000	100	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
381	Tekuće donacije	10.000				
PROGRAM: 2008	JAČANJE GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE	81.200	61.200	61.200	75	99

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2022	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
Aktivnost A200801	Autotrans-prijevoz putnika	35.000	35.000	35.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	15.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	15.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 045	Promet	35.000	35.000	35.000	100	100
35	Subvencije	35.000	35.000	35.000	100	100
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	35.000				
Aktivnost A200802	Subvencioniranje veterinarskih usluga	2.000	2.000	2.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	2.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	2.000	100	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.000	2.000	2.000	100	100
32	Materijalni rashodi	2.000	2.000	2.000	100	100
323	Rashodi za usluge	2.000				
Aktivnost A200804	Centar za brdsko planinsku poljoprivredu	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 045	Promet	20.000	20.000	20.000	100	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000	20.000	20.000	100	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	20.000				
Aktivnost A200805	LAG Gorski kotar	4.200	4.200	4.200	100	100
Izvor: 4	Pomoći	4.200	4.200	4.200	100	100
Izvor: 41	Pomoći	4.200	4.200	4.200	100	100
Funk: 045	Promet	4.200	4.200	4.200	100	100
38	Ostali rashodi	4.200	4.200	4.200	100	100
381	Tekuće donacije	4.200				
Aktivnost A200806	Program zaštite divljači	20.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	20.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	20.000	0	0	0	0
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	20.000	0	0	0	0
32	Materijalni rashodi	20.000	0	0	0	0
323	Rashodi za usluge	20.000				
PROGRAM: 2009	POTICANJE RAZVOJA TURIZMA	10.000	10.000	10.000	100	99

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2022	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
Aktivnost A200902	TZ Gorskog kotara	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 047	Ostale industrije	10.000	10.000	10.000	100	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
381	Tekuće donacije	10.000				
PROGRAM: 2010	SOCIJALNA SKRB	318.000	418.000	418.000	131	99
Aktivnost A201001	Jednokratne pomoći obiteljima	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	40.000	40.000	40.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	40.000	40.000	40.000	100	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	50.000	50.000	50.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	50.000	50.000	50.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000				
Aktivnost A201002	Pomoći starijim osobama	26.000	26.000	26.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	26.000	26.000	26.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	26.000	26.000	26.000	100	100
Funk: 102	Starost	26.000	26.000	26.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	26.000	26.000	26.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	26.000				
Aktivnost A201004	Stipendije	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 5	Donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 51	Donacije	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 104	Obitelj i djeca	30.000	30.000	30.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	30.000	30.000	30.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	30.000				
Aktivnost A201006	Palijativna skrb	7.000	7.000	7.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	7.000	7.000	7.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	7.000	7.000	7.000	100	100
Funk: 101	Bolest i invaliditet	7.000	7.000	7.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju	7.000	7.000	7.000	100	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
	osiguranja i druge naknade					
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	7.000				
Aktivnost A201007	Prevenција bolesti i promicanje zdravlja	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	5.000	5.000	5.000	100	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	5.000	5.000	5.000	100	100
38	Ostali rashodi	5.000	5.000	5.000	100	100
381	Tekuće donacije	5.000				
Aktivnost A201008	Zaželi-program zapošljavanja žena	200.000	300.000	300.000	150	100
Izvor: 4	Pomoći	200.000	300.000	300.000	150	100
Izvor: 41	Pomoći	200.000	300.000	300.000	150	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	200.000	300.000	300.000	150	100
31	Rashodi za zaposlene	165.000	250.000	250.000	152	100
311	Plaće (Bruto)	140.000				
313	Doprinosi na plaće	25.000				
32	Materijalni rashodi	35.000	50.000	50.000	143	100
321	Naknade troškova zaposlenima	22.000				
323	Rashodi za usluge	3.000				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000				
PROGRAM: 2011	VLASTITI POGON	558.000	503.000	505.000	90	99
Aktivnost A201101	Redovan rad vlastitog pogona	340.000	365.000	367.000	107	101
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	143.200	145.200	145.200	101	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	143.200	145.200	145.200	101	100
Izvor: 4	Pomoći	196.800	219.800	221.800	112	101
Izvor: 41	Pomoći	196.800	219.800	221.800	112	101
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	340.000	365.000	367.000	107	101
31	Rashodi za zaposlene	294.000	314.000	314.000	107	100
311	Plaće (Bruto)	240.000				
312	Ostali rashodi za zaposlene	14.000				
313	Doprinosi na plaće	40.000				
32	Materijalni rashodi	46.000	51.000	53.000	111	104
321	Naknade troškova zaposlenima	3.000				
322	Rashodi za materijal i energiju	36.000				
323	Rashodi za usluge	5.000				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
Aktivnost A201102	Tekuće održavanje opreme	38.000	38.000	38.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	36.000	36.000	36.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	36.000	36.000	36.000	100	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.000	2.000	2.000	100	100
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	2.000	2.000	2.000	100	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	38.000	38.000	38.000	100	100
32	Materijalni rashodi	38.000	38.000	38.000	100	100
323	Rashodi za usluge	33.000				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000				
Aktivnost A201104	Zimsko održavanje cesta	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 045	Promet	20.000	20.000	20.000	100	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	20.000	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	20.000				
Aktivnost A201105	Pogrebne usluge	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	50.000	100	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	50.000	50.000	50.000	100	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	50.000	100	100
323	Rashodi za usluge	50.000				
Aktivnost K201106	Oprema	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	30.000	30.000	30.000	100	100
Funk: 045	Promet	30.000	30.000	30.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	30.000	30.000	100	100
422	Postrojenja i oprema	30.000				
Kapitalni projekt K201107	Nabava kombi vozila	80.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	60.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	60.000	0	0	0	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000	0	0	0	0
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	20.000	0	0	0	0
Funk: 045	Promet	80.000	0	0	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000	0	0	0	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
423	Prijevozna sredstva	80.000				
PROGRAM:	ODRŽAVANJE KOMUNALNE	420.000	630.000	630.000	150	99
2012	INFRASTRUKTURE					
Aktivnost A201201	Javna rasvjeta	160.000	165.000	165.000	103	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	160.000	165.000	165.000	103	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	160.000	165.000	165.000	103	100
Funk: 043	Gorivo i energija	160.000	165.000	165.000	103	100
32	Materijalni rashodi	160.000	165.000	165.000	103	100
322	Rashodi za materijal i energiju	60.000				
323	Rashodi za usluge	100.000				
Aktivnost A201202	Održavanje javnih površina	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	20.000	20.000	20.000	100	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	20.000	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000				
323	Rashodi za usluge	10.000				
Aktivnost A201203	Odvoz komunalnog otpada i ostale komunalne usluge	120.000	125.000	125.000	104	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	70.000	75.000	75.000	107	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	70.000	75.000	75.000	107	100
Funk: 016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	50.000	50.000	50.000	100	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	50.000	100	100
323	Rashodi za usluge	50.000				
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	70.000	75.000	75.000	107	100
32	Materijalni rashodi	70.000	75.000	75.000	107	100
323	Rashodi za usluge	70.000				
Aktivnost A201209	Tekuće i investicijsko održavanje cesta	100.000	300.000	300.000	300	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	48.000	48.000	48.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	48.000	48.000	48.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	52.000	252.000	252.000	485	100
Izvor: 41	Pomoći	52.000	252.000	252.000	485	100
Funk: 045	Promet	100.000	300.000	300.000	300	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
32	Materijalni rashodi	100.000	300.000	300.000	300	100
323	Rashodi za usluge	100.000				
Kapitalni projekt K201210	Nabava nove opreme za mrvačnicu	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	20.000	20.000	20.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	20.000	20.000	100	100
422	Postrojenja i oprema	20.000				
PROGRAM: 2013	RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITA VODA	600.000	600.000	600.000	100	99
Aktivnost K201301	Vodovod i kanalizacija	600.000	600.000	600.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	600.000	600.000	600.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	600.000	600.000	600.000	100	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	300.000	300.000	300.000	100	100
38	Ostali rashodi	300.000	300.000	300.000	100	100
386	Kapitalne pomoći	300.000				
Funk: 063	Opskrba vodom	300.000	300.000	300.000	100	100
38	Ostali rashodi	300.000	300.000	300.000	100	100
386	Kapitalne pomoći	300.000				
PROGRAM: 2015	UPRAVLJENJE IMOVINOM-KAPITALNA ULAGANJA	2.565.000	2.180.000	2.130.000	85	99
Kapitalni projekt K201502	Održavanje zgrada i ostalih objekata	100.000	100.000	100.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	100.000	100.000	100.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	100.000	100.000	100.000	100	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	100.000	100.000	100.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	100.000	100.000	100	100
421	Građevinski objekti	100.000				
Kapitalni projekt K201504	PVC posude za odvojeno prikupljanje otpada	10.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	10.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	10.000	0	0	0	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	10.000	0	0	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	0	0	0	0
422	Postrojenja i oprema	10.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2022	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
Kapitalni projekt K201506	Sanacija odlagališta i pretovarne stanice "Sović laz"	100.000	50.000	200.000	50	400
Izvor: 4	Pomoći	100.000	50.000	200.000	50	400
Izvor: 41	Pomoći	100.000	50.000	200.000	50	400
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	100.000	50.000	200.000	50	400
38	Ostali rashodi	100.000	50.000	200.000	50	400
386	Kapitalne pomoći	100.000				
Kapitalni projekt K201507	Uređenje parka	100.000	50.000	20.000	50	40
Izvor: 4	Pomoći	100.000	50.000	20.000	50	40
Izvor: 41	Pomoći	100.000	50.000	20.000	50	40
Funk: 062	Razvoj zajednice	100.000	50.000	20.000	50	40
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	50.000	20.000	50	40
421	Građevinski objekti	100.000				
Kapitalni projekt K201510	Proširenje groblja	200.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	132.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	132.000	0	0	0	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	68.000	0	0	0	0
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	68.000	0	0	0	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	200.000	0	0	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	0	0	0	0
421	Građevinski objekti	200.000				
Kapitalni projekt K201513	Cesta B.Moravice-Donja Dobra	100.000	200.000	0	200	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000	200.000	0	200	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	100.000	200.000	0	200	0
Funk: 045	Promet	100.000	200.000	0	200	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	200.000	0	200	0
421	Građevinski objekti	100.000				
Kapitalni projekt K201518	Multimedija	25.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	25.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	25.000	0	0	0	0
Funk: 047	Ostale industrije	25.000	0	0	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000	0	0	0	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
422	Postrojenja i oprema	25.000				
Kapitalni projekt K201524	Nabava E-bicikla	30.000	10.000	10.000	33	100
Izvor: 4	Pomoći	30.000	10.000	10.000	33	100
Izvor: 41	Pomoći	30.000	10.000	10.000	33	100
Funk: 047	Ostale industrije	30.000	10.000	10.000	33	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	10.000	10.000	33	100
422	Postrojenja i oprema	30.000				
Kapitalni projekt K201529	Obnova zgrade -Društveni dom	1.000.000	800.000	800.000	80	100
Izvor: 4	Pomoći	1.000.000	800.000	800.000	80	100
Izvor: 41	Pomoći	1.000.000	800.000	800.000	80	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.000.000	800.000	800.000	80	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000.000	800.000	800.000	80	100
421	Građevinski objekti	1.000.000				
Kapitalni projekt K201530	Otkup zemlje i pripremna dokumentacija za stambenu zonu	100.000	50.000	100.000	50	200
Izvor: 4	Pomoći	100.000	50.000	100.000	50	200
Izvor: 41	Pomoći	100.000	50.000	100.000	50	200
Funk: 061	Razvoj stanovanja	100.000	50.000	100.000	50	200
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	50.000	100.000	50	200
421	Građevinski objekti	100.000				
Kapitalni projekt K201531	Uređenje dječjeg igrališta i sportsko rekreativne zone	200.000	20.000	0	10	0
Izvor: 4	Pomoći	190.000	20.000	0	11	0
Izvor: 41	Pomoći	190.000	20.000	0	11	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000	0	0	0	0
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	10.000	0	0	0	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	200.000	20.000	0	10	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	20.000	0	10	0
421	Građevinski objekti	200.000				
Kapitalni projekt K201532	Cesta Klepeće Selo	0	100.000	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	0	100.000	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	0	100.000	0	0	0
Funk: 045	Promet	0	100.000	0	0	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2022	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	100.000		0	0
421	Građevinski objekti	0				
Kapitalni projekt K201533	Cesta Zavrh	0	100.000		0	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	100.000		0	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	100.000		0	0
Funk: 045	Promet	0	100.000		0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	100.000		0	0
421	Građevinski objekti	0				
Kapitalni projekt K201534	Cesta Razdrto	0	0	100.000	0	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	0	100.000	0	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	0	100.000	0	0
Funk: 045	Promet	0	0	100.000	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	0	100.000	0	0
421	Građevinski objekti	0				
Kapitalni projekt K201535	Cesta Moravička Sela - Lokvica	0	0	100.000	0	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	0	100.000	0	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	0	100.000	0	0
Funk: 045	Promet	0	0	100.000	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	0	100.000	0	0
421	Građevinski objekti	0				
Kapitalni projekt K201536	Doluš - uređenje kupališta i pristupnih cesta	300.000	700.000	700.000	233	100
Izvor: 4	Pomoći	200.000	600.000	600.000	300	100
Izvor: 41	Pomoći	200.000	600.000	600.000	300	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	100.000	100.000	100.000	100	100
Izvor: 61	Prihodi o nefinancijske imovine i naknade štete	100.000	100.000	100.000	100	100
Funk: 047	Ostale industrije	300.000	700.000	700.000	233	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000	700.000	700.000	233	100
421	Građevinski objekti	300.000				
Kapitalni projekt K201537	Cesta Kocijani-Planica	100.000	0	0	0	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000	0	0	0	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	100.000	0	0	0	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
			1	2	3	2/1	3/2
Funk:	045	Promet	100.000	0	0	0	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	0	0	0	0
	421	Građevinski objekti	100.000				
Kapitalni projekt K201539		Rekonstrukcija ulice S.Radića	200.000	0	0	0	0
Izvor: 4		Pomoći	200.000	0	0	0	0
Izvor: 41		Pomoći	200.000	0	0	0	0
Funk:	045	Promet	200.000	0	0	0	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	0	0	0	0
	421	Građevinski objekti	200.000				
PROGRAM:		PREDŠKOLSKI ODGOJ	194.400	194.400	194.400	100	99
2016							
Aktivnost A201602		Podružnica predškolskog odgoja i obrazovanja	184.400	184.400	184.400	100	100
Izvor: 1		Opći prihodi i primici	64.400	64.400	64.400	100	100
Izvor: 11		Opći prihodi i primici	64.400	64.400	64.400	100	100
Izvor: 4		Pomoći	120.000	120.000	120.000	100	100
Izvor: 41		Pomoći	120.000	120.000	120.000	100	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	184.400	184.400	184.400	100	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	184.400	184.400	184.400	100	100
	363	Pomoći unutar općeg proračuna	184.400				
Aktivnost A201604		Logoped	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 1		Opći prihodi i primici	4.000	4.000	4.000	100	100
Izvor: 11		Opći prihodi i primici	4.000	4.000	4.000	100	100
Izvor: 4		Pomoći	6.000	6.000	6.000	100	100
Izvor: 41		Pomoći	6.000	6.000	6.000	100	100
Funk:	074	Službe javnog zdravstva	10.000	10.000	10.000	100	100
	32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
	323	Rashodi za usluge	10.000				
PROGRAM:		OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	27.500	27.500	27.500	100	99
2017							
Aktivnost A201701		Osnovna škola	27.500	27.500	27.500	100	100
Izvor: 1		Opći prihodi i primici	27.500	27.500	27.500	100	100
Izvor: 11		Opći prihodi i primici	27.500	27.500	27.500	100	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	27.500	27.500	27.500	100	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.000	20.000	20.000	100	100
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000				
	38	Ostali rashodi	7.500	7.500	7.500	100	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI	Proračun za 2022	Projekcija proračuna za 2023	Projekcija proračuna za 2024	INDEX	INDEX
	1	2	3	2/1	3/2

381 Tekuće donacije

7.500

Članak 4.

Ovaj Proračun Općine Brod Moravice za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu objavit će u "Službenim novinama Općine Brod Moravice", a stupa na snagu 1. siječnja 2022. godine.

KLASA: 400-08/21-01/01
URBROJ: 2112-06-21-01-09
Brod Moravice, 20. prosinca 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE
Predsjednik
Davor Delač, v.r.

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice ("Službene novine Općine Brod Moravice" broj 18/18, 21/18, 41/21), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na sjednici održanoj 20. prosinca 2021. godine, donijelo je

O D L U K U

o izvršavanju Proračuna Općine Brod Moravice
za 2022. godinu

I OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom uređuje se način izvršavanja Proračuna Općine Brod Moravice za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun), upravljanje prihodima i primicima, rashodima i izdacima Proračuna, propisuju se prava i obveze korisnika proračunskih sredstava, pojedine ovlasti Načelnika, te druga pitanja u izvršavanju Proračuna.

Članak 2.

Odgovorna osoba jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave odgovorna je za zakonito i pravilno planiranje i izvršavanje proračuna, odnosno financijskog plana.

II SADRŽAJ PRORAČUNA

Članak 3.

Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog dijela, Projekcija proračuna za 2023-2024. godinu, Financijskog plana.

Opći dio Proračuna sastoji se od Računa prihoda i rashoda i Računa zaduživanja/financiranja s izvorima financiranja.

U proračunu se utvrđuju i sredstva proračunske pričuve koja mogu iznositi najviše do 0,50% planiranih proračunskih prihoda, a bez primitaka.

Posebni dio Proračuna sastoji se od Plana rashoda i izdataka korisnika iskazanih po organizacijskoj, ekonomskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji, raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata po izvorima financiranja.

U Računu prihoda i rashoda iskazani su svi porezni i neporezni prihodi i prihodi od prodaje nefinancijske imovine, te rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine.

U Računu financiranja iskazani su primici od financijske imovine i zaduživanja, te izdaci za financijsku imovinu.

Ako u tijeku godine dođe do neusklađenosti planiranih prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka Proračuna, Općinsko vijeće može utvrditi njegovo uravnoteženje, odnosno preraspodjelu sredstava između korisnika, izmjenama i dopunama važećeg Proračuna.

Općinski Načelnik može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinog razdjela i između pojedinih razdjela, s tim da umanjene pojedine stavke ne može biti veće od 5% sredstava utvrđenih na poziciji koja se umanjuje. O izvršenim preraspodjelama, općinski Načelnik je dužan polugodišnje izvijestiti Općinsko vijeće.

III IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 4.

Prihodi Proračuna ubiru se i uplaćuju u Proračun u skladu sa zakonom ili drugim propisima, neovisno o visini prihoda planiranih u Proračunu.

Iznosi rashoda i izdataka utvrđeni u Proračunu smatraju se maksimalnim svotama, pa stvarni rashodi i izdaci za pojedinu aktivnost, odnosno projekt u 2022. godini ne smiju biti veći od odobrenih iznosa.

Korisnici proračunskih sredstava ne mogu raspolagati sredstvima izvan svote koja im je raspoređena i odobrena Proračunom.

Korištenje proračunskih sredstava Posebnog dijela Proračuna ovisiti će o visini i dinamici ostvarenja Proračuna, s time da će prioritet imati materijalni izdaci tijela Općine, rad Jedinog upravnog odijela, društvenih djelatnosti i komunalnog sustava. Glede neravnomjerne dinamike priljeva sredstava Općinski načelnik može samostalno utvrđivati prioritete izmirenja proračunskih izdataka.

Članak 5.

Proračun se izvršava od 1. siječnja do 31. prosinca 2022. godine. Samo naplaćeni prihodi u kalendarskoj godini jesu prihodi Proračuna za 2022. godinu.

Financijske obveze koje ne budu podmirene do 31. prosinca 2022. godine, podmirit će se iz namjenski odobrenih sredstava Proračuna za 2023. godinu.

Neurošena sredstva do 31. prosinca 2022. godine, prenijet će se u

Proračun za 2023. godinu.

O viškovima prihoda ostvarenim u 2022. godini odlučuje Općinsko vijeće.

Članak 6.

Jedinstveni upravni odjel izrađuje Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Brod Moravice za prvo polugodište 2022. godine i dostavlja ga Općinskom načelniku do 5. rujna 2022. godine, a Općinski načelnik podnosi isti Općinskom vijeću na donošenje do 15. rujna 2022. godine.

Članak 7.

Jedinstveni upravni odjel izrađuje Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Brod Moravice za 2022. godinu i dostavlja ga Općinskom načelniku do 1. svibnja 2023. godine.

Općinski načelnik podnosi Općinskom vijeću na donošenje Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Brod Moravice za 2022. godinu do 1. lipnja 2023. godine.

Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovorno Općinsko vijeće, a općinski Načelnik, kao naredbodavac, odgovoran je za zakonitu uporabu sredstava iz Proračuna.

Općinski načelnik može otpisati ili djelomično otpisati dug ukoliko bi troškovi postupka naplate potraživanja bili ne s razmjerni s visinom potraživanja ili kad se potraživanje ne može naplatiti.

Članak 8.

Općinski Načelnik donosi odluku o plaćama službenika i namještenika JUO Općine Brod Moravice, a Odluku o naknadama vijećnicima Općinskog vijeća, Predsjedniku Vijeća, općinskom Načelniku i zamjeniku općinskog Načelnika, donosi Općinsko vijeće.

Djelatnici kojima se plaće osiguravaju u ovom Proračunu, imaju pravo na isplatu naknada, potpora, nagrada i materijalnih prava, a njihovo korištenje odobrava općinski Načelnik.

Članak 9.

Financiranje Dječjeg vrtića pri Osnovnoj školi Brod Moravice vršit će se na temelju Odluke Općinskog vijeća Općine Brod Moravice o financiranju javnih potreba u predškolskom odgoju u jednakim mjesečnim dvanaestinama. Ostali prihodi koje ostvari Dječji vrtić (vlastiti prihod od participacije roditelja za smještaj djeteta u Dječji vrtić) ne uplaćuju se u Proračun.

Članak 10.

Financiranje Turističke zajednice Gorskog kotara vršit će se na temelju Sporazuma o osnivanju i sufinanciranju Turističke zajednice Gorskog kotara.

IV ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 11.

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Brod Moravice“, a stupa na snagu 1. siječnja 2022. godine.

Klasa: 400-08/21-01/01

Ur.broj: 2112-06-21-01-10

B.Moravice, 20. prosinca 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROAD MORAVICE

Predsjednik:

Davor Delač



REPUBLIKA HRVATSKA

Primorsko-goranska županija



OPĆINA BROD MORAVICE

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/21-01/21

URBROJ: 2112-01-06-21-01-01

Brod Moravice, 20 . prosinca 2021.

Temeljem članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" 68/18, 110/18 i 32/20), članka 33. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne novine" 94/13), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 30/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice ("Službene novine Općine Brod Moravice" 18/18, 21/18 i 41/21-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće na današnjoj sjednici donosi,

PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. GOD.

Članak 1.

Ovim programom utvrđuje se građenje komunalne infrastrukture na području Općine Brod Moravice u 2022. god., opseg radova, procijenjena vrijednost radova, izvori financiranja.

Članak 2.

Gradnja komunalne infrastrukture odnosi se na građenje i rekonstrukciju javnih površina, nerazvrstanih cesta, javne rasvjete i groblja te se za narednu 2022. god. utvrđuje kako slijedi

	Poz. U proračunu	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI IZVAN GRAĐEVINSKOG PODRUČJA	POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI NAČIN REKONSTRUKCIJE	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE UKLANJATI	Opis stavke	Iznos	Izvor financiranja	
		Iznos	Iznos	Iznos	Izvor					
115					Uređenje dječjeg igrališta		Obnova i nabava novih igrala na postojećem dječjim igralištu kod OŠ Brod Moravice, te nabava opreme za workout uz potrebno uređenje javnih površina		190.000,00	Proračun PGŽ
								200.000,00	10.000,00	Vlastita sredstva
116				Doluš – uređenje kupališta i prilaznih cesta Doluš			Izrada projektne dokumentacije usporedno sa rješavanjem imovinsko pravnih odnosa , te potrebitih dozvola		200.000,00	Sredstva EU
								300.000,00	100.000,00	Vlastita sredstva
JAVNE POVRŠINE								500.000,00	500.000,00	

Poz. U proračunu	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ČE SE GRADITI RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ČE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ČE SE GRADITI IZVAN GRAĐEVINSKOG PODRUČJA	POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ČE SE REKONSTRUIRATI NAČIN REKONSTRUKCIJE	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ČE SE UKLANJATI	Opis stavke	Iznos	Izvor financiranja	
	Iznos	Iznos	Izvor						

Nerazvrstane ceste	104				Brod Moravice – Donja Dobra	Rekonstrukcija posljednje dionice ceste u dužini od 100 metara sa asfaltnim slojem	100.000,00	100.000,00	Šumski doprinos
	109				Cesta Kocijani - Planica	Rekonstrukcija kolničkog dijela ceste sa izgradnjom upojnih bunara za oborinsku odvodnju	100.000,00	100.000,00	Šumski doprinos

	113	Projektna dokumentacija za stambenu zonu				Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-pravne dokumentacije za stambenu zonu.	100.000,00	100.000,00	Pomoći
	UKUPNO PROJEKTNA DOKUMENTACIJA						100.000,00	100.000,00	
Program gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom	117				Sanacija odlagališta Sović Laz	Sanacija postojećeg odlagališta otpada na lokaciji Sović Laz. Projekt sanacije namjerava se prijaviti na natječaj za EU sredstva. Omjer sufinanciranja je 80% EU, a Grad Delnice i ostale JLS vlasnici Komunalca 20%.	100.000,00	100.000,00	Sredstva EU
	101			Vodovod		Rekonstrukcija vodovodne mreže Podstene- Doluš , sa manjim rekonstrukcijama u pojedinim naseljima na području općine	300.000,00	300.000,00	Sredstva EU
	102	Kanalizacija – pročišćivač				Izgradnja pristupnog puta do UPOV-a za naselja Brod Moravice i Donja Dobra .	300.000,00	300.000,00	Sredstva EU
	UKUPNO PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM						700.000,00	700.000,00	
SVEUKUPNO						1.900.000,00 kuna			

Članak 3.

Dinamika izvođenja radova uskladit će se s dinamikom ostvarivanja prihoda navedenih u članku 2. ovog Programa.

Članak 4.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Brod Moravice . "

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE

Predsjednik

Davor Delač,v.r.

175.

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine Općine Brod Moravice“ broj 18/18 , 21/18 i 41/21-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine, donijelo je

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU

1. UVODNE ODREDBE

1.1. Ovim se Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Brod Moravice za 2022. godinu, u skladu s predviđenim sredstvima i izvorima financiranja, određuju poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture koji se podrazumijevaju pod obavljanjem komunalne djelatnosti:

- održavanja čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina,
- održavanja javnih površina,
- održavanja nerazvrstanih cesta,
- održavanja javne rasvjete i potrošnje električne energije za javnu rasvjetu,
- održavanja groblja,
- održavanja odvodnje oborinskih voda.

2. SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA

2.1. Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022. godinu planirana su u iznosu od 540.000,00 kn, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

- komunalna naknada 200.000,00 kn
- pomoći proračuna 172.000,00 kn
- grobarina 60.000,00 kn
- vlastita sredstva 108.000,00 kn

3. ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3.1. Na temelju predvidivih sredstava za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture u nastavku se određuju poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2022. godini po vrsti komunalne djelatnosti, s procjenom troškova te iskazom financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja i rasporeda sredstava po djelatnostima.

3.2. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA

Pozicija	Šifra aktivnosti	Opis posla	Planirana vrijednost
97,98	A201202	Odvoz komunalnog otpada	120.000,00
95,96		Održavanje javnih površina	20.000,00
		UKUPNO:	140.000,00
Izvori financiranja:			
1. Komunalna naknada 80.000,00			
2. Vlastita sredstva 60.000,00			

- odvoz i zbrinjavanje otpada s javnih površina vrši se permanentno tijekom cijele godine na deponij Sović laz. Obavljanje poslova odvoza otpada povjereno je fizičkoj osobi na temelju javnog natječaja.

3.3. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

Pozicija	Šifra aktivnosti	Opis posla	Planirana vrijednost
99	A201209	Tekuće održavanje cesta	100.000,00
89	A201104	Zimsko održavanje cesta	20.000,00
		UKUPNO:	120.000,00
Izvori financiranja:			
2. Tekuće pomoći iz proračuna 72.000,00			
3. Vlastita sredstva 48.000,00			

Prema registru nerazvrstanih cesta Općina Brod Moravice upravlja s 28,45 km nerazvrstanih cesta.

3.4. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I POTROŠNJE ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU

Pozicija	Šifra aktivnosti	Opis posla	Planirana vrijednost
93	A201201	Održavanje javne rasvjete	100.000,00
94	A201201	Utrošena električna energija javne rasvjete	60.000,00
		UKUPNO:	160.000,00
Izvori financiranja:			
4. Komunalna naknada 120.000,00			
5. Grobarina 40.000,00			

Za ostvarivanje programa iz gornje tabele utvrđuju se sljedeći normativi:

- utrošena električna energija planira se sa 60.000 kWh godišnje,
- izmjena neispravnih žarulja i ostalih dijelova JR vrši se prema potrebi,
- zamjena dotrajalih rasvjetnih tijela vrši se prema potrebi,
- blagdanska rasvjeta u središtu Brod Moravica i ostalih mjesta postavlja se početkom prosinca tekuće godine, a demontira do 15. siječnja slijedeće godine.

3.5. ODRŽAVANJE ZGADA I OSTALIH OBJEKATA

Pozicija	Šifra aktivnosti	Opis posla	Planirana vrijednost
100	K201210	Nabava opreme za mrtvačnicu	20.000,00

111	K201502	Održavanje ostalih objekata	100.000,00
			120.000,00
	Izvori financiranja:		
	2. Tekući pomoći proračuna	100.000,00	
	3. Grobarina	20.000,00	

Održavanje zgrada i ostalih objekata odnosi se na zgrade u vlasništvu općine Brod Moravice, kulturne objekte kao i objekte na grobljima.

4. ZAVRŠNE ODREDBE

4.1. Radi efikasnije i racionalnije realizacije Programa održavanja komunalne infrastrukture Općinski načelnik može izvršiti preraspodjelu sredstava između pojedinih rashoda i izdataka utvrđenim ovih Programom.

4.2. Provođenje ovog Programa u nadležnosti je Općinskog načelnika. Općinski načelnik dužan je Općinskom vijeću Općine Brod Moravice podnijeti izvješće o izvršenju ovog Programa istodobno s podnošenjem izvješća o izvršenju Proračuna Općine Brod Moravice za 2020. godinu.

4.3. Ovaj Program objavit će se u „Službenim novinama Općine Brod Moravice“, a stupa na snagu 1. siječnja 2022. godine.

KLASA: 363-01/21-01/50

URBROJ: 2112-06-01-21- 01

Brod Moravice, 20. prosinca 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE

Predsjednik:

Davor Delač, v. r.

Temeljem članka 69. stavak 4. Zakona o šumama (NN 68/18, 115/18 i 98/19,32/20,145/20), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11,144/12 i 19/13, 137/15,123/17, 98/19, 144/20), članka 35. Statuta Općine Brod Moravice (Službene novine Općine Brod Moravice broj 18/18,21/18,41/21-pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj dana 20. prosinca 2021. godine donosi

Program utroška sredstava šumskog doprinosa u 2022. godini

Članak 1.

Na temelju Proračuna Općine Brod Moravice u 2022. godini planira se utrošak sredstava šumskog doprinosa prema programu kako slijedi :

Pozicija	Aktivnost	Planirano u proračunu za 2021.	Izvor financiranja – šumski doprinos
106	Cesta Donja Dobra-Brod Moravice	100.000,00	100.000,00
109	Cesta Kocijani - Planica	100.000,00	100.000,00
UKUPNO			200.000,00

Članak 2.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Općine Brod Moravice“.

KLASA: 363-01/21-01/58

URBROJ: 2112-06-21-01-01

Brod Moravice, 20. prosinca 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE

Predsjednik:

Davor Delač, v.r.

176.

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine broj“, broj 24/11 i 61/11, 27/13 i 02/14) i članka 32. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine Općine Brod Moravice“ broj 18/18, 21/18 i 41/21-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na sjednici održanoj 20. prosinca 2021.g., donosi

O D L U K U

o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine Brod Moravice za financiranje političkih stranaka Općinskog vijeća Općine Brod Moravice od 01. srpnja do 31. prosinca 2021. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sredstava koja se u proračunu Općine Brod Moravice osiguravaju za redovno godišnje financiranje političkih stranaka Općinskog vijeća Općine Brod Moravice (u daljnjem tekstu sredstva), u visini od 3.600,00 kuna.

Raspodjela sredstava iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se za razdoblje od 01. srpnja do 31. prosinca 2021. godine.

Članak 2.

Pravo na redovito godišnje financiranje imaju političke stranke koje imaju vijećnika/cu u Općinskom vijeću Općine Brod Moravice.

Svakoj vijećnici u Općinskom vijeću, kao pripadnici podzastupljenog spola, pripada pravo na uvećanu naknadu u visini od 10%.

Sredstva iz članka 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za svakog člana u Općinskom vijeću Općine Brod Moravice, tako da pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerna broju njezinih članova u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća Općine Brod Moravice.

Za svakog člana Općinskog vijeća Općine Brod Moravice utvrđuje se iznos od 1.000,00 kuna.

Za svaku vijećnicu Općinskog vijeća Općine Brod Moravice kao pripadnicu podzastupljenog spola utvrđuje se iznos od 1.100,00 kuna.

Članak 3.

S obzirom na broj članova u Općinskom vijeću Općine Brod Moravice, u trenutku konstituiranja, političkim strankama pripadaju sredstva u sljedećim iznosima:

Red br.	Politička stranka	Broj vijećnica žene	Broj vijećnika muški	Iznos u kunama
1.	Hrvatska demokratska zajednica (HDZ)	0	2	1.000,00
2.	Socijaldemokratska partija (SDP)	0	1	500,00
3	Nezavisna lista grupe birača	2	2	2.100,00
	UKUPNO	2	5	3.600,00

Članak 4.

Raspoređena sredstva iz članka 3. ove Odluke doznačit će se političkim strankama na njihove račune, tromjesečno u jednakim iznosima, u skladu sa Proračunskim sredstvima Općine Brod Moravice za 2021. godinu, Aktivnost A100104 – Redovno godišnje financiranje političkih stranaka, pozicija 7.

Članak 5.

Ova Odluka primjenjuje se od novog saziva članova Općinskog vijeća, a iznos sredstava koji će se isplatiti razmjeran je trajanju mandata.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama općine Brod Moravice“.

KLASA: 021-05/21-01/09

URBROJ:2112-06-21-01-01

Brod Moravice, 20. prosinca 2021.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE

Predsjednik:

Davor Delač v. r.

177.

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine broj“, broj 24/11 i 61/11,27/13 i 02/14) i članka 32. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine Općine Brod Moravice“ broj 18/18, 21/18 i 41/21-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na sjednici održanoj 20. prosinca 2021.g., donosi

O D L U K U

o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine Brod Moravice za financiranje političkih stranaka Općinskog vijeća Općine Brod Moravice do 31. prosinca 2022. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sredstava koja se u proračunu Općine Brod Moravice osiguravaju za redovno godišnje financiranje političkih stranaka Općinskog vijeća Općine Brod Moravice (u daljnjem tekstu sredstva), u visini od 7.200,00 kuna.

Raspodjela sredstava iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se za razdoblje do 31.prosinca 2022.godine.

Članak 2.

Pravo na redovito godišnje financiranje imaju političke stranke koje imaju vijećnika/cu u Općinskom vijeću Općine Brod Moravice.

Svakoj vijećnici u Općinskom vijeću, kao pripadnici podzastupljenog spola, pripada pravo na uvećanu naknadu u visini od 10%.

Sredstva iz članka 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za svakog člana u Općinskom vijeću Općine Brod Moravice, tako da pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerna broju njezinih članova u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća Općine Brod Moravice.

Za svakog člana Općinskog vijeća Općine Brod Moravice utvrđuje se iznos od 1.000,00 kuna.

Za svaku vijećnicu Općinskog vijeća Općine Brod Moravice kao pripadnicu podzastupljenog spola utvrđuje se iznos od 1.100,00 kuna.

Članak 3.

S obzirom na broj članova u Općinskom vijeću Općine Brod Moravice, u trenutku konstituiranja, političkim strankama pripadaju sredstva u sljedećim iznosima:

Red br.	Politička stranka	Broj vijećnica žene	Broj vijećnika muški	Iznos u kunama
1.	Hrvatska demokratska zajednica (HDZ)	0	2	2.000,00
2.	Socijaldemokratska partija (SDP)	0	1	1.000,00
3	Nezavisna lista grupe birača	2	2	4.200,00
	UKUPNO	2	5	7.200,00

Članak 4.

Raspoređena sredstva iz članka 3. ove Odluke doznačit će se političkim strankama na njihove račune, tromjesečno u jednakim iznosima, u skladu sa Proračunskim sredstvima Općine Brod Moravice za 2021. godinu, Aktivnost A100104 – Redovno godišnje financiranje političkih stranaka, pozicija 7.

Članak 5.

Ova Odluka primjenjuje se od novog saziva članova Općinskog vijeća, a iznos sredstava koji će se isplatiti razmjernan je trajanju mandata.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama općine Brod Moravice“.

KLASA: 021-05/21-01/10

URBROJ:2112-06-21-01-01

Brod Moravice, 20. prosinca 2021.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE

Predsjednik:

Davor Delač, v. r.

„SLUŽBENE NOVINE OPĆINE BROD MORAVICE“

- Izdavač: Općina Brod Moravice
- Odgovorni urednik: Mario Šutej
- Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Brod Moravice, Stjepana Radića 1
51312 Brod Moravice, tel.051/817-180; fax: 051/817-002
- web:www.brodmoravice.hr; mail:opcina@brodmoravice.hr
- Izlazi: po potrebi